
 

 

 

 

 
 
 

ROČENKA 
2015 

 
 



 



 

 
ROČENKA 2015 - 1 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ČESTNÁ  L ISTINA   2015 

 

M i s t r o v s t v í  E v r o p y  ž e n  d o  2 2  l e t  v  p ř e s p o l n í m b ě h u  H y è r e s  ( F r a n c i e )  

                     4 5 .  M o i r a  S t e w a r t o v á   5 , 9  k m  

M i s t r o v s t v í  E v r o p y  v e t e r á n ů  v  h a l e  T o r u ň  ( P o l s k o )  

Kategorie 35-39 let  Jindřiška Noasová   1. v disku, 2. v oštěpu a kladivu 

 

Kategorie 45-49 let  Karolína Jeníková 3. na 5 km chůze na silnici 

 

Kategorie 50-54 let  Miriam Stewartová 3. na 1500 m i 3000 m 

 

Kategorie 75-79 let  Vladimír Kánský 1. na 3000 m chůze a 5 km chůze na silnici 

M i s t r o v s t v í  s v ě t a  v e t e r á n ů   L y o n  ( F r a n c i e )  

 
Kategorie 35-39 let  Jindřiška Noasová   2. v oštěpu, 7. ve vrhačském pětiboji a 9. v disku 

 

Kategorie 75-79 let  Vladimír Kánský 2. na 5000 m chůze,  

2. v chůzi na 20 km a 3. na 10 km na silnici 

M i s t r o v s t v í   r e p u b l i k y  

 1. Stewartová Moira ženy - 10 000 m  

 2.  Buranská Šárka ženy - trojskok v hale 

 2.  Stewartová Moira ženy        - přespolní běh 

 2.  Stewartová Moira ženy  22    - 5000 m 

 2.  Jeníková Petra juniorky - 10 000 m chůze 

 3.  Fischer Radek muži - 400 m překážek 

 3.  Stewartová Moira ženy      - 1500 m 

 3.  Kubicová Zuzana ženy - disk 

 3.  Stewartová Moira ženy      - 3000 m v hale 

 3.  Kolář Adam junioři - kladivo 

 4.  Všetečková Lenka ženy - maraton 

 4.  Houska Jan junioři - kladivo 

 4.  Stewart Gerron dorostenci - 800 m v hale 

 5.  Kratina J.-Koutník J.-Feher J.-Benda O. muži - 4 x 100 m  

 5.  Plíhalová K.-Kubicová Z.-Rajmonová A.-Ondrková H. ženy - 4 x 100 m 

 5.  Pavlát Josef junioři - 1500 m 

 5.  Veselá Barbora juniorky - 1500 m v hale 

 5.  Jeníková Petra juniorky - 3000 m chůze v hale 

 5.  Pavlica Filip žáci starší - tyč v hale 

 6.  Rejmon V.-Fetter L.-Koutník J.-Fischer R.                           muži                         - 4 x 400 m 

 6.  Procházková Regina ženy - půlmaraton 

 6.  Rajmonová Anežka juniorky - 200 m 

 6.  Kaletová Ema žákyně mladší - pětiboj 

 7.  Svěchota Lukáš muži - přespolní běh - mílaři 

 7.  Procházková Regina ženy - maraton 



 

 
ROČENKA 2015 - 2 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 7. Kostohryz Martin  junioři  - 3000 m překážek 

 7. Prozrová Jana  juniorky  - 800 m 

 7.  Stewart Gerron  dorostenci  - 800 m       

 7.  Hrabě Kryštof  dorostenci  - kladivo 

 8.  Janoušek Václav  muži  - 3000 m překážek 

 8.  Kulhánek M.-Pešta B.-Pavlica F.-Nevole T.  žáci starší  - 4 x 300 m 

 8.  Brůhová Karla  žákyně starší  - koule 

 9.  Kubicová Zuzana  ženy  - koule 

 9. Končický Tomáš  junioři  - 400 m 

 9.  Rajmonová Anežka  juniorky  - 100 m  

 10.  Koutník Jan  muži  - 400 m překážek 

 10.  Koubek Jiří  muži  - maraton 

 10.  Kostohryz Martin  muži 22  - 3000 m překážek 

 10.  Plíhalová Kateřina  ženy 22  - 100 m překážek 

 10.  Hejný Václav  junioři  - kladivo 

 10.  Končický T.-Pasler D.-Kostohryz M.-Pavlát J.  junioři  - 4 x 400 m 

 10.  Prozr A.-Pasler D.-Vaněk M.-Stewart G.  dorostenci  - 4 x 200 m v hale 

 10.  Nevole T.-Naxera K.-Pešta B.-Pavlica F.  žáci starší  - 4 x 60 m 

 11.  Veselá Barbora  ženy  - 1500 m v hale 

 11.  Kubicová Zuzana  ženy  - koule v hale 

 11.  Končický Tomáš  junioři  - 400 m v hale  

 11.  Prozrová Jana  juniorky  - 800 m v hale 

 12.  Feher Jan  muži  - 100 m 

 12.  Buranská Šárka  ženy  - dálka v hale 

 12.  Svěchota Lukáš  junioři  - 3000 m v hale 

 12.  Kostohryz Martin  junioři  - přespolní běh 

 12.  Mrkvičková Simona  juniorky  - 3000 m v hale 

 12.  Pasler Dominik  dorostenci                 - 800 m 

 12.  Pasler Dominik  dorostenci  - 800 m v hale 

 12.  Pavlica Filip  žáci starší  - tyč 

M i s t r o v s t v í  S l o v e n s k é  r e p u b l i k y  

 2.   Beľová Katarína ženy - 3000 m překážek 

 3.   Beľová Katarína ženy - silniční běh 

 4.   Beľová Katarína ženy - 3000 m v hale 

 6.   Beľová Katarína ženy - přespolní běh 

P ř e b o r y   P r a h y 

 1.  Pavlát Josef  muži - 1500 m 

 1. Feher J.-Benda O.-Nardelli A.-Končický T. muži - 4 x 100 m 

 1.   Beľová Katarína ženy - 1500 m 

 1.   Stewartová Moira ženy - 1500 m v hale 

 1.   Rajmonová A.-Kubicová Z.-Čadová A.-Buranská Š. ženy - 4 x 200 m v hale 

 1. Končický Tomáš junioři - 400 m  

 1.   Pavlát Josef junioři - 1500 m 

 1.   Kolář Adam junioři - kladivo 

 1.   Mrkvičková Simona juniorky - 3000 m 

 1. Veselá Barbora juniorky - 1500 m v hale 

 1.   Stewart Gerron dorostenci    - 800 m 

 1.   Michal V.-Pasler D.-Prozr  A.-Stewart G. dorostenci - 4 x 400 m 



 

 
ROČENKA 2015 - 3 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 1.   Stewart Gerron dorostenci    - 800 m v hale 

 1.   Nevole T.-Naxera K.-Kulhánek M.-Pavlica F. žáci starší - 4 x 300 m v hale 

 1.   Brůhová Karla žákyně starší - koule  

 1.   Žák Adam žáci mladší - výška 

 1.   Cypro Daniel žáci mladší - dálka 

 1.   Kotková Daniela žákyně mladší - koule 

 1.   Kotková Daniela žákyně mladší - výška v hale 

 1.   Kotková Daniela žákyně mladší - koule v hale 

 2.  Svěchota Ondřej muži - přespolní běh 

 2.   Noasová Jindřiška ženy - disk 

 2.   Rajmonová A.-Choděrová L.-Plíhalová K.-Ondrková H. ženy - 4 x 100 m 

 2.   Veselá Barbora ženy - 1500 m v hale 

 2.   Buranská Šárka ženy - trojskok v hale 

 2.   Svěchotová Hana ženy - přespolní běh 

 2.   Stewart Gerron junioři - 800 m  

 2.   Nardelli Alexander junioři - 400 m překážek 

 2.   Peřich Marek junioři - výška 

 2.   Houska Jan junioři - kladivo 

 2.   Svěchota Lukáš junioři - přespolní běh 

 2.   Svěchota Lukáš junioři - 3000 m v hale 

 2.   Rajmonová Anežka juniorky - 100 m 

 2.   Rajmonová Anežka juniorky - 200 m 

 2.   Svobodová Tereza juniorky - 1500 m v hale 

 2.   Veselá Barbora juniorky - přespolní běh 

 2.   Peřich M.-Stewart G.-Pasler D.-Prozr A. dorostenci - 4 x 100 m 

 2.   Choděrová Lucie dorostenky - tyč 

 2.   Nevole Tomáš žáci starší - 60 m  

 2.   Nevole Tomáš žáci starší - 150 m  

 2.   Pavlica Filip žáci starší - tyč v hale 

 2.   Brůhová Karla žákyně starší - oštěp 

 2.   Brůhová Karla žákyně starší - koule v hale 

 2.   Žák Adam žáci mladší - 60 m překážek 

 2.   Žák A.-Starý A.-Pavlica M.-Cypro D. žáci mladší - 4 x 60 m 

 2.   Žák Adam žáci mladší - pětiboj 

 2.   Kaletová Ema žákyně mladší - 60 m překážek 

 2.   Kotková Daniela žákyně mladší - výška 

 2.   Kaletová E.-Kropáčková T.-Šimůnková A.-Kotková D. žákyně mladší - 4 x 60 m 

 2.   Kaletová Ema žákyně mladší - pětiboj 

 2.   Kotková D.-Kaletová E.-Pavlica M.-Wooller T. žactvo mladší - 4 x 200 m v hale  

 3.   Feher Jan muži - 100 m 

 3.   Valášek Jan muži - 3000 m 

 3.   Pešek Dominik muži - oštěp 

 3.   Plíhalová Kateřina ženy - 100 m překážek 

 3.   Svobodová Tereza ženy - 1500 m v hale 

 3.   Svěchota Lukáš junioři - 1500 m 

 3.   Nardelli Alexander junioři - 110 m překážek  

 3.   Houska Jan junioři - koule 

 3.   Hejný Václav junioři - kladivo 

 3.   Končický Tomáš junioři - 400 m v hale 

 3.   Kostohryz Martin junioři - 3000 m v hale 



 

 
ROČENKA 2015 - 4 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 3.   Prozrová Jana juniorky - 400 m 

 3.   Jeníková Petra juniorky - 3000 m 

 3.   Choděrová Lucie juniorky - tyč 

 3.   Prozrová Jana juniorky - 800 m v hale 

 3.   Stewart Gerron dorostenci - 400 m 

 3.   Pasler Dominik dorostenci - 800 m 

 3.   Pasler Dominik dorostenci - 800 m v hale 

 3.   Peřich Marek dorostenci - výška 

 3.   Hrabě Kryštof dorostenci - disk 

 3.   Svobodová Tereza dorostenky - 1500 m 

 3.  Nevole T.-Naxera K.-Pešta B.-Pavlica F. žáci starší - 4 x 300 m 

 3.   Nevole Tomáš žáci starší - 60 m v hale 

 3.   Kordíková Barbora žákyně starší - tyč 

 3.   Polák Vít žáci mladší - 60 m 

 3.   Žák A.-Polák V.-Starý A.-Cypro D. žáci mladší - 4 x 60 m 

 3.   Wooller Tomáš žáci mladší - 300 m v hale 

 3.   Pavlica Marek žáci mladší - 60 m překážek v hale 

 3.   Šimůnková Adéla žákyně mladší - dálka 

 3.   Kaletová Ema žákyně mladší - 60 m překážek v hale 

 

Reprezentace Slovenské republiky v mezistátních utkáních 
 

Evropské hry (III. liga Mistrovství Evropy družstev)  Baku (Ázerbájdžán) 

 Katarína Beľová - 6. na 3000 m překážek 

 

Reprezentace České republiky ve významných mezinárodních soutěžích 
 

Světové hry zrakově postižených sportovců  Soul (Jižní Korea) 

 Miroslava Sedláčková - 1. na 800 m i 1500 m, 4. na 400 m 

Halové mistrovství Evropy sportovců s mentálním postižením Petrohrad (Rusko) 

 Kateřina Husáková - 1. na 800 m, 5. na 1500 m 

 Tereza Titěrová - 3. na 400 m, 4. na 60 m, 5. na 200 m 

 Veronika Votroubková - 5. na 60 m, 9. na 200 m 

 Zuzana Svátková - 6. na 60 m, 8. na 200 m 

 Votroubková-Svátková-Husáková-Titěrová - 2. na 4 x 200 m i 4 x 400 m 

Global Games Guaranda (Ekvádor) 

 Veronika Votroubková - 2. v oštěpu 

 Tereza Titěrová - 4. v dálce, 8. na 100 m 

 Veronika Skuhrovská - 6. v dálce 

 Kateřina Husáková - 7. na 800 m, 8. na 400 m 

 Skuhrovská-Husáková-Titěrová-Svátková - 3. na 4 x 100 m 

Mistrovství světa postižených sportovců Dauhá (Katar) 

 Kateřina Husáková - 7. na 800 m, 18. na 400 m 

 Tereza Titěrová - 12. v dálce 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2015 - 5 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Soutěže družstev 
 

Český halový pohár smíšených družstev mužů a žen:       2. místo 

   

I. liga  4.   ženy  „A“ 

   5.   muži  „A“  

II. liga                                          4.   muži „B“   

                                                7.   ženy  „B“ 

Mistrovství Čech mládeže         6.   junioři 

Přebory Prahy                           2.   junioři 

                                                3.   juniorky  

   4.  smíšené mladší žactvo (3. žáci, 6. žákyně) 

   5.   starší žáci a starší žákyně 

                                                     9.   muži „C“                                                                                                    
                                                

Klubové hodnocení závodníků a závodnic 

 Podle stanovených kritérií se hodnotí dosažené výkony, zisk prvoligových bodů, umístění na mistrovstvích 

republiky a při reprezentačních startech od dorostu po dospělé. Členky a členové klubu získali: 

nad  100 bodů:  Moira Stewartová   (1) 

nad  50 bodů:  Zuzana Kubicová  (1)                                

nad  20 bodů:  Radek Fischer, Jan Feher, Katarína Beľová, Anežka Rajmonová, Jan Koutník, Regina 

Procházková, Václav Janoušek, Jindřiška Noasová, Ondřej Benda a Lenka Všetečková  (10) 

nad  10 bodů:  Kateřina Plíhalová, Josef Pavlát, Vojtěch Šulc, Petra Jeníková, Anežka Koubková, Vladimír 

Franěk, Lukáš Fetter, Jan Houska, Adam Kolář, Vít Rejmon, Kristýna Cílková a Kateřina Vávrová

 (12) 

nad    5 bodů:  Jan Kuptík, Barbora Veselá, Marek Lehocký, Martin Kostohryz, Kryštof Hrabě, Hana Ondrková, 

Tomáš Končický, Jana Konečná, Jiří Koubek, Anna Cílková, Miloš Auersvald a Jana Prozrová

(12) 

Mimo výše uvedených 36ti (19 atletů  a 17 atletek) získali ještě body: 

 Kašpar, R.Šulc, Kratina, L.Svěchota, Valášek, O.Kuptík, G.Stewart, Krejčí, Hejný, Nardelli a Pasler  (11) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2015 - 6 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Pár slov předsedy za rok 2015 

Úvodem bych rád zhodnotil loňskou sezónu po stránce sportovní. Bohužel se naplňuje prognóza poklesu 

výkonnosti avizované poslední tři roky. Setrvačnost, kterou tento proces má, a který se odstartoval několik let 

početně slabým žactvem, se teď naplno projevuje v mládežnických kategoriích. Celý proces pak vrcholí 

v družstvech dospělých, kde nedochází k omlazování družstev, ale naopak průměrný věk družstev postupně 

stoupá. Pokles se dá bohužel očekávat ještě minimálně dva roky. Apeluji tak, na mladé závodníky, aby přistupovali 

k tréninku odpovědně a aby jejich vůle závodit za to nejlepší družstvo byla co největší. A ty starší závodníky bych 

poprosil, aby ještě vydrželi a prodloužili si svou závodní karieru o co nejdelší čas. 

Příslibem snad může být opět po letech početné starší žactvo a to u obou kategorií. Bylo příjemné vidět  

na tréninku družstva starších žáků a žákyň v počtech kolem 15 až 20. Doufám jen, že se tento nastartovaný proces 

udrží a přinese časem i požadované výsledky do mládežnických potažmo dospělých kategorií. 

Jsem rád, že mohu vysoce hodnotit práci přípravky a myslím, že je to i jejich zásluha, že se daří navyšovat 

počty staršího žactva. Již tradicí se staly dva turnusy soustředění o prázdninách a v loňském roce se přidalo díky 

aktivitě Honzy Koutníka i soustředění na podzim společně s dospělými na Friesovkách.  

Daří se i postupně navyšovat výkonost SPS zřízeného při našem klubu, které si našlo své pevné místo mezi 

pražskými SPS. V roce 2015 také došlo k zúžení kategorie mladšího žactva ze tří pouze na dva ročníky. Vysoké 

počty lidí v těchto kategoriích již neumožňoval kvalitní trénink. 

Na tomto místě mi dovolte poděkovat všem našim trenérům za jejich obětavou práci. 

Zároveň přikládám pár statistických čísel. 

Přehled medailí 

 2014 2015 
Zlaté 9 1 

Stříbrné 6 4 

Bronzové 3 5 

Celkem 18 10 

 

Body do 8. místa   Body redukované 

 2014 2015 2014 2015 

Muži 65 47 Muži 42,6 30,8 

Ženy 152 85 Ženy 78,2 72,4 

Celkem 217 132 Celkem 120,8 103,2 

 

Umístění do 8. místa   Umístění do 12. místa 

 2014 2015 2014 2015 

Muži 20 14 Muži 35 29 

Ženy 32 18 Ženy 49 26 

Celkem 52 32 Celkem 84 55 

 

Kádrová oblast 

Členská základna klubu se pohybuje okolo 530 členů. V klubu máme 41 trenérů s trenérskou licencí, z toho 34 

pracujících. Jsem moc rád, že u trenérů pravidelně dochází k obnově trenérské třídy a že jsou i trenéři, kteří  

si svoji kvalifikaci zvyšují. Určitě je dobré, že se již několik trenérů přesunulo od přípravky k starším kategoriím. 

Nicméně, jak říká pořekadlo, trenérů není nikdy dost a určitě je to oblast na které musíme neustále pracovat. 

Trošku horší je situace u rozhodčích, kdy máme evidováno v klubu 15 rozhodčích, ale pouze 12 je aktivních 

při závodech. Určitě bych chtěl apelovat na všechny starší závodníky, kteří by se chtěli stát rozhodčím, aby tak 

učinili. Můžete tak pomoct především při pořádání závodů na Děkance. 

 



 

 
ROČENKA 2015 - 7 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Pořadatelská činnost 

V roce 2015 jsme uspořádali 17 závodů. Již tradičně na jedničku jsme uspořádali Velkou Kunratickou.  

Po loňském roce se podařilo odstranit problém s přihlašováním a zároveň jsme vytvořili český rekord, kdy hlavní 

trať mužů byla vyprodána během 18 minut. Dalším velkým uspořádaným závodem pak byl také tradiční Přebory 

Prahy dorostu a žactva a jedno kolo II. ligy mužů a žen.  

Plně funkční byl již systém přihlašování na pořádání závodů přes naše webové stránky. Snad bych zde jen 

pouze poprosil, aby ten kdo se přihlásí, pak opravdu přišel pomáhat. Termínová listina pro rok 2016 je již aktuální, 

takže je již dnes možné si rozmyslet a naplánovat vaši účast na pořádání.  

Všem pořádajícím bych rád na tomto místě poděkoval za jejich odvedenou práci. 

Práce výboru 

Výbor je volbou potvrzený spolek lidí, kteří jsou ochotni pro náš klub minimálně dva roky dobrovolně pracovat 

a obětovat svůj čas nad rámec povinností a bez nároku na honorář. Letos končí dvouleté funkční období výboru 

zvoleného v roce 2014. Výbor se za tu dobu sešel na 29 schůzích. Koncem roku 2014 prakticky přestala ve výboru 

z důvodu vytíženosti fungovat Iva Vedralová.  

Během tohoto funkčního období to chvilku vypadalo, že komu se nenarodí dítě tak nemá ve výboru co dělat. 

Celkem se dítě narodilo čtyřem členům (Bába, Honza, Rosťa a Vašek) a to navíc Vojta by měl doplnit tyto řady 

v nejbližších týdnech. Je to samozřejmě skvělá zpráva, ale na druhou stranu to na bedra těchto lidí přináší další 

časové vytížení.  

Vraťme se však k hodnocení výboru. Největší kus práce v oblasti grantové politiky, v přípravě projektů  

a řešení pozemků odvedl Rosťa Šulc. Chtěl bych mu osobně velice poděkovat a prosím važme si, že máme jako 

klub takového člověka, který je schopen a ochoten odvádět tak velké penzum práce.  

Finance a peníze všeobecně má na starosti duo Vojta Šulc a Honza Feher. Myslím, že i díky webu  

je v posledním roce velice přehledné vybírání příspěvků. Každý člen si může na svém kontě zkontrolovat, zda má 

již příspěvky uhrazeny. Prakticky 95% všech příspěvků je již vybíráno přes účet. 

Tradiční duo Jarda a Zuzka Kubicovi měli na starosti soutěže a přihlášky na velké sportovní akce. Jarda navíc 

pracuje ve sportovní komisi PASu. Musím i hodně kladně hodnotit zapojení Honzy Koutníka, který ke všem úkolů 

přistupoval vždy velmi odpovědně. Honza i současně nahradil Ivana Mikulu ve výboru Velké kunratické, kde také 

odvedl velký kus práce. Vašek Janoušek krom evidence brigád, která se také přesunula na naše webové stránky, 

pomáhal při zajišťování ubytování a některých stavebních projektů. V oblasti vedení výprav na různá mistrovství 

byl pak nápomocen Jarda Nevečeřal. V poslední době pak především v oblasti distribuce informací  

a to i nepopulárních výrazně pomáhal Petr Kašpar.  

Jsem moc rád, že se výbor, ač to někdy bylo na dlouhé hodiny jednání, vždy dokázal smysluplně dohodnout. 

Závěrem bych velice rád ocenil celou práci výboru a všem členům poděkoval.  

Mé poděkování dále také tradičně patří našemu správci Petru Polívkovi za obrovský kus práce odvedený  

na našem stadionu. 

Zvláštní poděkování pak musím přidat Ondrovi Bendovi. Jeho mravenčí práce v doplnění statistických údajů 

v naší databázi je opravdu záslužná.  

Každý člen, a tím myslím i členy bývalé, najde na osobní stránce své nejlepší výkony, nejlepší výkony  

dle jednotlivých let, úspěchy na mistrovství ČR a přeboru Prahy. U každého trenéra se pak navíc ukazují úspěchy 

jeho svěřenců. To co se nám podařilo vybudovat a naplnit je ojedinělá věc a já doufám, že budeme v rozšiřování 

dat a jejich zobrazení na webu dále pokračovat. 

Investice SP4 a rozvoj stadionu v roce 2015 

1. Nemovitý majetek 

1.1. Pozemky 

V roce 2015 byl do vlastnictví SK Praha 4 převeden pozemek parc. č. 8476/14 k.ú. Podolí. Jedná se  

o pozemek, který ohraničuje jihozápadní část stadionu, prochází přes příjezd k bývalé budově PTU a pokračuje 



 

 
ROČENKA 2015 - 8 - SPARTAK PRAHA 4 

 

dále pře fotbalové hřiště – hanspaulka. Ač rozměry není příliš významný, bránil nám v přístupu na stadion právě 

z jihozápadní části a v přístupu k plánované nové budově. 

Ne tak jasná je situace s pozemkem parc. č. 1775/131 k.ú. Nusle o výměře cca. 3500, který zabírá západní část 

stadionu - od garáží, přes umělou trávu (původní pilinku), tribunu, cílovou rovinku, dálkařská doskočiště  

až do cca 1/4 až 1/3 fotbalového hřiště. Tento pozemek nám prostě stát nechce vydat, proto jsme na něj 

prostřednictvím právního zastoupení podali žalobu. 1.3.2016 proběhlo první kolo soudního stání u obvodního 

soudu pro Prahu 4 s tím, že výsledek byl odročen o 3 měsíce a stát do té doby odpoví na žádost SK Praha 4 podanou 

podle zákona 290/2002 Sb. V roce 2003. Nezbývá než věřit, že se soudy přikloní na naši stranu. 

Našemu odchodu z jednoty SK Praha 4 tak zatím stále brání tento nedořešený spor. Věřím, že se však dočkáme 

a ve výhledu 2 let bude moci žít s „na vlastním“. To nám přinese řadu výhod a možností při získávání podpory. 

Náš vztah k SK Praha 4 však zůstane částečně zachován, jelikož budeme jako právnická osoba nadále členem SK 

Praha 4. 

Po 6 letech úporné snahy (překonání odporu státních úřadů, restituentů i narovnání majetkových poměrů mezi 

jednotlivými členy jednoty) tak mohu konstatovat, že Spartak Praha 4 je zabezpečen, minimálně po stránce 

vlastnické. To znamená, že může dále v klidu růst, sportovat pro radost i výkonnostně a nikdo náš oddíl již nebude 

moci v tomto slova smyslu existenčně ohrozit. 

1.2. PTU 

V roce 2015 byl kompletně odstraněn objekt PTU, který byl postaven z materiálů obsahujících azbest. Jeho 

odstranění tak nebylo lehkou záležitostí, zejména po administrativní stránce. Na tuto akci jsme čerpali dar PTU ve 

výši 1,5 mil. Kč, který jsme využili beze zbytku a akci jsme provedli tak, že nebylo nutné odstranění dofinancovat 

z prostředků oddílu. 

2. Investice a rozvoj stadionu 

2.1. Vrhačská louka  

V roce 2015 byla ukončena první etapa přestavby vrhačského sektoru nákupem vrhačské klece. Tato klec  

má špičkové parametry podle pravidel IAAF. Výška 10/7 metrů znamená, že naši vrhači se mohou připravovat 

v podmínkách, se kterými se budou setkávat jak na soutěžích mezinárodního charakteru, tak na národních 

mistrovstvích a mnoha moderních stadionech. Z nového sektoru je možné provádět hody kladivem  

do vzdálenosti minimálně 67 metrů a hody diskem do vzdálenosti minimálně 63 metrů. Celý vrhačský sektor tak 

změnil svoji orientaci hodů a vrhů směrem z východu na západ, kde se pozemek vrhačské louky rozšiřuje. Náklady 

na pořízení klece byl 331 ti. Kč, z čehož většina byla uhrazena díky grantu HLMP a spoluúčast oddílu byla 66 tis. 

Kč. Vrhačský sektor je dnes zabezpečen jak sítí, tak novou klecí. Celkové náklady na přebudování sektoru tak 

činily 1,2 mil. Kč. 

Přeji tak všem vrhačům, aby se jim dařilo ne jen na tréninku, ale hlavně na závodech a aby tento sektor plně 

využili a zároveň se k němu chovali šetrně a ohleduplně. 

2.2. Dálkařské sektory 

V roce 2015 bylo dokončeno obložení posledního dálkařského sektoru lapači písku. Tato zdánlivá maličkost 

dělá z dálkařského doskočiště funkční celek, neboť písek, který při doskoku přepadává přes okraje doskočiště  

je zachytáván a může se vrátit zpět, kam patří. Navíc se kolem doskočišť netvoří nevzhledné „boule“. 

Další investicí do doskočišť bylo pořízení krycích plachet, které zabraňují rozfoukávání písku mimo doskočiště 

a též zamezují drobnému zvířectvu využívat doskočiště jako záchod :-) Tyto plachty se budou umisťovat přes 

zimní období a pak pouze v obdobích, kdy se dálkařské sektory nebudou déle využívat. V neposlední řadě se po 

letech povedlo doplnit písek do pískovišť, což vyžadovalo jak značné fyzické úsilí, tak nasazení auto přepravy, za 

což bych rád poděkoval Pavlovi Fischerovi. Celková investice do těchto sektorů byla ve výši 175 tis. Kč a byla 

plně pokryta granty HLMP a MČ P4.   

2.3. Tyčkařský sektor 

V roce 2015 byly v rámci grantu HLMP pro sportovní svazy získány prostředky na nákup nového tyčkařského 

doskočiště. S tím je spojený i nákup nových stojanů, ale k tomu potřebuje získat další grant v roce 2016. V roce 

2015 tak bylo upraveno plato pod doskočištěm, aby rozměrově odpovídalo umístění soutěžního doskočiště. Nákup 



 

 
ROČENKA 2015 - 9 - SPARTAK PRAHA 4 

 

doskočiště a stojanů je tak plánován na duben 2016. Zhotovení podkladního plata stálo  

100 tis. Kč a bylo zcela pokryto z grantu HLMP.  

2.4. Osvětlení 

V rámci grantu HLMP byla provedena rekonstrukce osvětlení stadionu. Stará halogenová svítidla byla 

vyměněna za nová výkonnější a úspornější LED svítidla. Věřím, že tuto změnu jste zaznamenali, pokud jste 

v podzimní a zimní přípravě pravidelně trénovali. Pokud se systém LED svítidel osvědčí, pokračovali bychom 

s modernizací osvětlení stadionu umístěním čtyř 12 metrů vysokých sloupů v rozích stadionu. Celková investice 

do renovace osvětlení byla necelých 30 tis. Kč a opět byla financována v rámci grantu HLMP.  

Za elektroinstalaci zaslouží dík Petr Polívka.  

2.5. Ostatní materiál 

Průběžně byla doplněna základna nářadí a načiní s tím, že v současné době je oddíly z hlediska sportovního 

materiálu více méně zabezpečen. Proto bych Vás všechny chtěl požádat o případné návrhy a náměty k nákupu 

nového nářadí, náčiní a vybavení nebo renovaci stávajícího vybavení. 

2.6. Rekonstrukce střechy skladu 

Určitě jste zaznamenali, že střecha skladu na dráze, která slouží zároveň jako divácká terasa je v posledních 

letech v havarijním stavu. Docházelo tak k protékání srážkové vody do konstrukce skladu a jeho vlhnutí. To bylo 

dobře patrné zejména na stěnách, ze kterých začala odpadávat omítka. Proto bylo přikročeno k zásadní opravě 

střechy, kdy byly odstraněny všechny vrstvy střechy až po hydroizolační a provedena nová hydroizolace, na níž 

byla umístěna betonová dlažba na terče. Toto řešení má zásadní výhodu v možnosti oprav případných poruch 

hydroizolace střechy bez nutnosti demolice dlažby. V dnešní době sklad opět „svítí“ bílou barvou a mohu též 

konstatovat, že zimní srážkové období přežil v suchu. Celkový náklad na rekonstrukci byl 175 tis. Kč a opět byl 

zcela pokryt grantem HLMP.   

2.7. Nakloněná dráha 

V roce 2015 se nám podařilo získat investiční grant HLMP ve výši 2 mil. Kč na realizaci nového sportovního 

sektoru – nakloněné dráhy. Díky enormnímu úsilí bylo do konce roku 2015 získáno stavební povolení na tuto 

stavbu, kterou se zcela změní jihozápadní část stadionu. Celý nevzhledný svah včetně náletové zeleně a topolů 

bude přetvořen pomocí betonových svahovek, tak jak je již provedeno za altánem. V tomto svahu bude podél 

umělé trávy stoupat tartanová 3 metry široká nakloněná dráha, která bude zakončena výrazným rozšířením doběhu 

horní rovinky z umělé trávy. Stoupání nakloněné dráhy bude 4o (7%), což umožní zejména silově-rychlostní 

přípravu. V dolní části bude vybudován přístup z ulice Pod Děkankou po schodišti s 11 stupni, která by 

v budoucnu mělo končit až pod horním okrajem travnaté rovinky.  

Dnes již mohu říct, že v roce 2016 bude tento sektor dokončen. Při jeho realizaci je postupováno přesně podle 

studie a následného projektu. Mimochodem tato studie je uveřejněna na webových stránkách, stejně jako ostatní 

plánované projekty a čekáme na vaše případné návrhy a připomínky.  

2.8. Nová budova 

I v roce 2015 pokračuje myšlenka k realizaci nové budovy. Prvním krokem bylo odstranění objektu  PTU.  

Ta akce byla provedena s nákladem 1,5 mil. Kč, tudíž ve stejné výši, ve které jsme měli dar PTU na likvidaci 

objektu.  

V současné době máme vydané územní rozhodnutí k umístění stavby, za což bych velice rád poděkoval 

Michalovi Dandovi, a plně se soustředíme na získání stavebního povolení. Celý projekt je zpracován podle 

architektonické studie, kterou máme umístěnou na webových stránkách, a opět je možné uplatnit poslední 

připomínky. Zejména co se týká vnitřních dispozic. Tento projekt je rozsahem tak ohromný, že nám nezbývá než 

pevně věřit a doufat v pomoc jak HLMP tak MČ P4 nebo MŠMT, případně nějakého bohatého mecenáše, který 

by byl ochoten s realizací finančně pomoci. 

3. Fond oprav  

V roce 2015 bylo do fondu oprav uloženo dalších 1,2 mil. Kč za rok 2014. Celková výše fondu oprav tak činí  

4,2 mil. Kč. V roce 2015 se podařilo uspořit cca. 1,8 mil. Kč, z nichž bude uloženo opět 1,3 mil. Kč do fondu. Tím 

bude výše fondu oprav činit 5,5 mil. Kč. To je, myslím, za 6 let existence fondu víc než dobrý výsledek  



 

 
ROČENKA 2015 - 10 - SPARTAK PRAHA 4 

 

a dává nám dobrou naději vzhledem k investičním plánům na nový objekt i na rekonstrukci dráhy i na spoluúčast 

při realizaci nakloněné dráhy. 

Závěr 

Letošní rok 2016 je pro náš klub slavnostní a doufám, že společně na plese oslavíme 75 let od jeho založení. Je 

to taky právě 30 let mého fungování ve výboru a jsem moc šťastný, že jsem mohl pro tento klub pracovat,  

ale hlavně v něm strávit překrásná léta svého života. Jeden člověk kdysi řekl, že být pravým spartakovcem  

je jakýsi druh životní filosofie a já myslím, že je to pravda. Proto prosím užívejte si ty chvíle strávené Děkance, 

užívejte si společné akce a jezděte na soustředění. Stojí to za to. 

 

Přeji Vám všem úspěšný rok 2016 

 

 Tomáš Bába Nakládal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2015 - 11 - SPARTAK PRAHA 4 

 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Muži  

60 m 6,86 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 y 9,92 Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 4.5.2009 
100 m 10,55 Šulc Vojtěch (Spartak Praha 4) 19.5.2007 
150 m  16,38 Feher Jan (Spartak Praha 4) 1.5.2012 
200 m 21,06  Vojtík Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
300 m 32,55 Zachoval Radek (TJ Dukla Praha) 29.6.2002 
400 m 47,19 Hanzl Jan (USK Praha) 9.7.2002 
500 m 1:04,43 Fischer Radek (Spartak Praha 4) 5.5.2015 
600 m 1:17,71 Křička Ondřej (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
800 m 1:48,50 Hanzel Roman (Slávia UK Bratislava) 9.7.2002 
1000 m 2:29,31 Kotáb Jan (ASK Slavia Praha) 28.5.2002 
1500 m 3:50,85 Nejedlý Michael (AC Kablo Kladno) 13.7.2002 
1 anglická míle 4:31,4 Kervitcer Jan (Spartak Nusle) 25.9.1963 
3000 m 8:37,60 Janoušek Václav (Spartak Praha 4) 23.5.2004 
5000 m 14:49,31 Gatundu Victor (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
10 000 m 30:47,08 Faschingbauer Pavel (AC Domažlice) 4.9.2005 
110 m překážek 13,82 Sajdok Stanislav (TJ Dukla Praha) 8.5.2008 
200 m překážek 24,81 Fischer Radek (Spartak Praha 4) 2.10.2010 
400 m překážek 49,91 Tesařík Štěpán (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
3000 m překážek 8:54,46 Nejedlý Michael (AC Kablo Kladno) 13.7.2002 
5000 m chůze 22:25,8 Balšán Václav (Spartak Závody 9. května) 1955 
výška 225 Ton Svatoslav (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
dálka 769 Kuntoš Jiří (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 
trojskok 15,80 Michniewski Robert (AC Turnov) 13.7.2002 
tyč 580 Ptáček Adam (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 
koule 19,83 Oertelt Michal (A.C. Sparta Praha) 29.6.2002 
disk 60,65 Gondor Igor (AK Kroměříž) 27.6.2012 
oštěp 72,98 Abd El Razeq Walid (Egypt) 13.7.2002 
kladivo 58,10 Málek Josef (Spartak Závody 9. května) 1956 
desetiboj 7410 bodů Karas Josef (TJ Dukla Praha) 27.-28.9.2005 
  /11,10-727-13,16-192-51,25=15,88-45,62-440-51,34-4:42,88/ 
klasický pětiboj 2858 bodů Kubalík Karel (Spartak Praha 4) 28.10.1967 
  /610-48,80-23,8-29,40-5:04,0/ 
sprinterský trojboj 2735 bodů Benda Ondřej (Spartak Praha 4) 1.6.2009 
  /6,99-10,66-21,72/ 
vrhačský trojboj 1880 bodů Mikolaj Jan (Spartak Praha 4) 10.9.1977 
  /12,37-39,70-50,30/ 
vrhačský čtyřboj 2046 bodů Vacek Jan (Spartak Praha 4) 29.6.2009 
  /10,59-34,26-32,72-47,67/ 
4 x 100 m 39,75 Česká republika 13.7.2002 
  /Rada P.-Vojtík J.-Zubek R.-Řechka R./ 
4 x 200 m 1:26,87 Spartak Praha 4 8.5.2006 
  /Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V./ 
4 x 400 m 3:14,41 TJ Dukla Praha 13.7.2002 
  /Mužík J.-Bláha K.-Kolajta P.-Tesařík Š./ 
4-3-2-1 1:55,32 Spartak Praha 4 8.5.2005 
  /Rejmon V.- Šulc V.-Šulc R.-Benda O./ 
8-4-2-1 3:23,81 ASK Slavia Praha 8.5.2004 
  /Odvárka J.-Bohman M.-Šarapatka P.-Karlický P./ 
3 x 1000 m 7:41,25 Spartak Praha 4 8.5.2006 

  /Tučan J.-Marek O.-Janoušek V./ 



 

 
ROČENKA 2015 - 12 - SPARTAK PRAHA 4 

 

REKORDY STADIONU DĚKANKA 

Ženy 

60 m 7,69 Soukalová Veronika (AC Mladá Boleslav o.s.) 1.7.2015 

100 y 11,41 Polívková Jana (Spartak Praha 4) 13.6.2005 

100 m 11,74 Klapáčová Štěpánka (USK Praha) 13.7.2002 

150 m 18,06 Kerbachová Anna (Atletika Jižní Město) 6.6.2015 

200 m 24,04 Benešová Hana (USK Praha) 9.7.2002 

300 m 39,48 Bartoníčková Jitka (ASK Slavia Praha) 13.6.2005 

400 m 52,93 Formanová Ludmila (AC Čáslav) 9.7.2002 

500 m  1:17,96 Jašová Lucie (ASK Slavia Praha) 8.5.2008 

600 m 1:35,4 Tučanová Zdeňka (Spartak Praha 4) 11.10.2003 

800 m 2:08,31 Hoppová Renata (PSK Olymp Praha) 13.7.2002 

1000 m 2:49,84 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 29.6.2002 

1500 m 4:23,28 Švaňhalová Lenka (AC Pardubice) 9.7.2002 

3000 m 9:19,39 Kamínková Petra (USK Praha) 13.7.2002 

5000 m 18:08,96 Preibischová Monika (AK ŠKODA Plzeň) 4.9.2005 

100 m překážek 13,17 Martincová Lucie (USK Praha) 16.5.2004 

200 m překážek 28,94 Pecnová Aneta (Spartak Praha 4) 29.6.2004 

400 m překážek 56,62 Rücklová Alena (Spartak Praha 4) 13.6.2005 

3000 m překážek 13:05,40 Šlechtová Štěpánka (Atletika Klatovy) 26.6.2011 

výška 190 Dubnova Romana (AK SSK Vítkovice) 13.6.2006 

dálka 639 Beránková Šárka (PSK Olymp Praha) 9.7.2002 

trojskok 13,74 Darmovzalová Martina (ACP Junior Brno) 13.7.2002 

tyč 400 Boulová Michaela (USK Praha) 9.7.2002 

koule 15,14 Kárníková Jana (Hvězda Pardubice) 14.6.2004 

disk 60,71 Racková Vladimíra (A.C. Sparta Praha) 13.7.2002 

oštěp 56,21 Špotáková Barbora (TJ Dukla Praha) 13.7.2002 

kladivo 57,02 Královenská Monika (A.C. TEPO Kladno) 23.5.2004 

sedmiboj 3477 bodů Kloučková Jana (Spartak Praha 4) 16.-17.9.1982 

  /18,5-153-8,66-28,2=432-21,16-2:31,5/ 

desetiboj 5133 bodů Šulcová Zuzana (Spartak Praha 4) 27.-28.9.2006 

  /13,10-486-7,77-138-62,68=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 

sprinterský trojboj 2684 bodů Líbalová Kateřina (A.C. TEPO Kladno) 15.6.2010 

  /7,73-12,22-25,52/ 

vrhačský trojboj 1713 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 30.6.2015 

  /11,62-46,09-20,75/ 

vrhačský čtyřboj 2313 bodů Kubicová Zuzana (Spartak Praha 4) 17.6.2013 

  /11,48-42,95-21,99-48,28/ 

4 x 100 m 45,84 USK Praha 13.7.2002 

  /Komrsková L.-Klapáčová Š.-Benešová H.-Košková T./ 

4 x 200 m 1:40,64 Spartak Praha 4 8.5.2004 

  /Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J./ 

4 x 400 m 3:51,79 TJ LIAZ Jablonec nad Nisou 13.7.2002 

  /Mráčková V.-Moučková P.-Skřivánková B.-Nová M./ 

4-3-2-1 2:14,37 Spartak Praha 4 8.5.2004 

  /Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A./ 

8-4-2-1 3:55,64 Spartak Praha 4 8.5.2003 

  /Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z./ 

3 x 1000 m 9:06,21 Spartak Praha 4 8.5.2006 

  /Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z./ 

 

 



 

 
ROČENKA 2015 - 13 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ODDÍLOVÉ REKORDY 

Muži 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,79      Šulc Rostislav HRADEC KRÁLOVÉ 8.9.2011 

 100 y  9,75      Šulc Rostislav OSTRAVA Vítkovice 27.5.2010 

 100 m 10,40      Šulc Rostislav VYŠKOV 16.6.2012 

 150 m 15,82      Šulc Rostislav PRAHA Eden 1.6.2004 

 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 

 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 

 400 m 46,94   Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 17.5.2008 

 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:50,67   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov ER 30.6.1993 

 1000 m  2:22,86   Šoptenko Jiří NĚMECKO MANNHEIM hala 12.2.1993 

 1500 m  3:43,07   Šoptenko Jiří MAĎARSKO BUDAPEŠŤ 13.6.1992 

 1 anglická míle  4:07,70   Šoptenko Jiří PRAHA Strahov ER 1.6.1994 

 2000 m  5:17,4    Šoptenko Jiří  1991 

 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 

 5000 m 14:26,09   Šoptenko Jiří PRAHA Eden 2.9.1995 

 10 000 m 30:22,31   Stewart Edward JABLONEC NAD NISOU 3.7.1993 

  15 km silnice    50:29   Honsa Pavel  1989 

 20 km silnice 1;07:11   Honsa Pavel BRNO 21.5.1989 

 půlmaratón 1;08:25   Stewart Edward BAKOV NAD JIZEROU 13.4.1996 

 25 km silnice 1;22:29   Suchý Jiří ŽATEC 18.9.1983 

 maratón 2;23:41    Stewart Edward PRAHA 4.6.1995 

 100 km silnice 8;00:56   Kudrna Jiří SLOVENSKO KOŠICE 10.11.1985 

 hodinovka běh 17 715 m  Machain Vít  1980 

 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek  1985 

 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 

 110 m překážek   106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 22.8.2010 

 200 m překážek     76 24,70      Fischer Radek CHODOV 3.5.2014 

 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 400 m překážek     91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov ER 11.6.2012 

 2000 m překážek   91 5:52,41   Marek Ondřej NĚMECKO PLIEZHAUSEN 16.5.2010 

 3000 m překážek   91 8:40,66   Šoptenko Jiří OSTRAVA Vítkovice 5.7.1995 

 koule 7,26kg 14,43      Málek Josef PRAHA Děkanka 20.10.1957 

 disk 2kg 46,53      Málek Josef PRAHA Strahov ER 1.6.1957 

 oštěp 800g 70,52      Vrabec Lukáš HUMPOLEC 22.9.2012 

 kladivo 7,26kg 60,06      Málek Josef HRADEC KRÁLOVÉ 15.10.1957 

 břemeno 16kg 16,68      Podzemský Václav PARDUBICE 4.3.2012 

 dálka 730        Franěk Vladimír PRAHA Eden 14.6.2002 

 výška 200        Franěk Vladimír JIHLAVA 10.9.2005 

 trojskok 14,32      Franěk Vladimír OSTRAVA Vítkovice 20.7.2002 

 tyč 516        Stošek Pavel PRAHA Stromovka hala 25.2.2006 

 3000 m chůze dráha 12:02,6    Balšán Václav PRAHA 9.9.1943 

 5000 m chůze dráha 20:09,59   Mašita Jiří PRAHA Eden 21.9.2002 

 10 000 m chůze dráha 41:34,0 Mašita Jiří OLOMOUC 4.8.2002 

 20 000 m chůze dráha 1;34:57,8    Balšán Václav  1957 

 10 km chůze 41:39 Mašita Jiří RUMBURK 6.4.1997 

 20 km chůze 1;23:25   Mašita Jiří RUMBURK 6.4.1997 

 50 km chůze 4;11:03   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE 17.9.1995 

 hodinovka chůze 14 370 m   Mašita Jiří OLOMOUC 4.8.2002 



 

 
ROČENKA 2015 - 14 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 100 m  40,10      Feher J.-Šulc R.-Šulc V.-Benda O.  

    VYŠKOV 16.6.2012 

 4 x 400 m  3:13,94   Kašpar P.-Kuptík O.-Fischer R.-Šulc V.  

    KLADNO 2.6.2012 

 4 x 200 m  1:26,87   Benda O.-Feher J.-Šulc R.-Šulc V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 4-3-2-1  1:55,32   Rejmon V.-Šulc V.-Šulc R.-Benda O.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2005 

 8-4-2-1  3:21,8    Šoptenko J.-Podlešák M.-Šlajs S.-Nakládal T.  

    PRAHA Stromovka 1.5.1991 

 3 x 1000 m  7:41,25   Tučan J.-Marek O.-Janoušek V.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 4 x 1500 m  16:10,54   Tučan J.-Novák P.-Kunrt M.-Danda M.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

 desetiboj 6896 bodů  Šída Michal HRADEC KRÁLOVÉ 17.-18.7.2004 

  /11,39-685-10,65-189-50,62=15,95-34,80-475-42,97-4:35,48/ 

 sprintérský trojboj 2852 bodů  Šulc Rostislav KLADNO 13.6.2004 

  /6,80-10,57-21,45/ 

 vrhačský trojboj 1908 bodů  Mikolaj Jan PRAHA Vinohrady 14.5.1978 

  /12,91-37,88-52,42/ 

 vrhačský čtyřboj 2046 bodů  Vacek Jan PRAHA Děkanka 29.6.2009 

  /10,59-34,26-32,72-47,67/ 

 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 

 sedmiboj hala 5157 bodů  Stošek Pavel PRAHA Strahov hala 25.-26.2.2005 

  /7,52-684-10,64-187=8,86-510-2:51,85/ 

Ženy 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,1       Urbanová Veronika PRAHA Děkanka 3.10.1998 

 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:13,05   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 25.1.2005 

 600 m  1:28,58   Rücklová Alena STARÁ BOLESLAV 22.8.2007 

 800 m  2:03,07   Rücklová Alena FRANCIE BORDEAUX 5.7.2007 

 1000 m  2:46,02   Rücklová Alena KOLÍN 26.8.2007 

 1500 m  4:21,51   Rücklová Alena NĚMECKO SCHWANDORF 12.5.2008 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE 29.1.2000 

 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 

 3000 m  9:42,47   Šobáňová Kateřina LIBEREC 14.9.2002 

 5000 m 17:28,27    Stewartová Moira HODONÍN 29.8.2015 

 10 000 m 36:04,54    Stewartová Moira ÚSTÍ NAD ORLICÍ 9.5.2015 

 15 km silnice 1;03:29   Preislerová Jiřina  1991 

 20 km silnice 1;27:00   Šmídová Zuzana FRA MARSEILLE-CASSIS 28.10.1989 

 půlmaratón 1;22:10 Beľová Katarína NĚMECKO HEILBRONN 17.5.2015 

 maratón 2;58:53   Všetečková Lenka PRAHA 3.5.2015 

 100 km silnice 11;47:00 Preislerová Jiřina  1989 



 

 
ROČENKA 2015 - 15 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 hodinovka běh 14 004 m  Semelová Dana ČELÁKOVICE 11.10.1986 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  8,89      Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 17.2.2004 

 100 m překážek    84 14,33      Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.9.2004 

 200 m překážek    76 27,4      Rücklová Alena SOKOLOV 30.8.2004 

 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 55,87   Rücklová Alena TURECKO IZMIR 20.8.2005 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 10:33,27   Rücklová Alena PRAHA Juliska 2.9.2006 

 koule 4kg  13,32      Kaftanová Věra PRAHA Letná 12.7.1973 

 disk 1kg 48,58      Kubicová Zuzana TÁBOR 24.7.2013 

 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 4kg 54,35      Kubicová Zuzana PRAHA Strahov ER 19.5.2012 

 břemeno 10kg 13,92      Kubicová Zuzana PARDUBICE 11.2.2012 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 

 trojskok 12,62      Buranská Šárka TÁBOR 16.6.2013 

 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 

 3000 m chůze dráha 14:10,24   Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 

 10 000 m chůze dráha 55:00,8 Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ 18.6.2011 

 5 km chůze 24:47     Semelová Dana NĚMECKO FÜRTH 8.8.1987 

 10 km chůze 51:18   Rychnovská Ludmila HRONOV 10.9.2006 

 20 km chůze 2;00:03  Rychnovská Ludmila PODĚBRADY 9.4.2005 

 hodinovka chůze 10 936 m   Rychnovská Ludmila OLOMOUC 6.8.2005 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 

 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  3:55,64   Tučanová Z.-Němečková Z.-Heřmanová V.-Šulcová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 

 4 x 800 m  9:53,1    Rücklová Z.-Přistoupilová A.-Koubková L.-Šebková K.  

    DÁNSKO AARHUS 7.7.2001 

 3 x 1000 m  9:06,21   Šobáňová K.-Rücklová A.-Rücklová Z.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 5187 bodů  Rücklová Alena PRAHA Juliska 18.-19.9.2004 

  /14,33-155-10,61-25,50=550-31,65-2:10,36/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1713 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 30.6.2015 

  /11,62-46,09-20,75/ 

 vrhačský čtyřboj 2416 bodů  Kubicová Zuzana LOVOSICE 24.6.2012 

  /11,29-43,44-23,47-53,08/ 

 desetiboj 5133 bodů Šulcová Zuzana  PRAHA Děkanka 27.-28.9.2006 

  /13,10-486-7,77-138-62,08=16,84-19,38-320-23,08-5:42,06/ 

 pětiboj hala 3803 bodů  Rücklová Alena FRANCIE AUBIÈRE hala 6.2.2005 

  /8,91-155-10,52-547-2:11,61/  



 

 
ROČENKA 2015 - 16 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Muži 22 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,87      Šulc Vojtěch JIHLAVA 15.9.2007 

 100 y 10,05      Šulc Rostislav PRAHA Děkanka 26.5.2003 

 100 m 10,50      Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 5.6.2006 

 150 m 16,02      Šulc Rostislav PRAHA Eden 6.5.2003 

 200 m 20,69      Šulc Vojtěch TÁBOR 5.7.2008 

 300 m 33,34      Šulc Vojtěch DOMAŽLICE 18.8.2007 

 400 m 46,94   Šulc Vojtěch PRAHA Juliska 17.5.2008 

 500 m  1:03,06   Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 25.6.1990 

 1000 m  2:25,8   Šoptenko Jiří  1991 

 1500 m  3:47,65   Janoušek Václav NĚMECKO RHEINAU-FREI 24.6.2007 

 1 anglická míle  4:09,76    Šoptenko Jiří  1991 

 2000 m  5:17,4   Šoptenko Jiří  1991 

 3000 m  8:11,72   Janoušek Václav PRAHA Stromovka hala 3.2.2007 

 5000 m 14:45,27    Šoptenko Jiří  1991 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 

 půlmaratón 1;24:46 Koubek Jiří PRAHA 24.3.2001  

 maratón 2;26:01   Suchý Jiří SLOVENSKO KOŠICE 5.10.1980 

 hodinovka běh  17 552 m Suchý Jiří  25.10.1978 

 50 m překážek    106  7,50      Škoda Marek  1985 

 60 m překážek    106  8,33      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 8.2.2011 

 110 m překážek 106 14,86      Fischer Radek PRAHA Děkanka 22.8.2010 

 200 m překážek    76  24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 300 m překážek     91 36,56      Fischer Radek PRAHA Eden 10.5.2013 

 400 m překážek    91 51,12   Fischer Radek PRAHA Strahov ER 11.6.2012 

 2000 m překážek   91  6:00,75   Marek Ondřej PRAHA Juliska 15.6.2004 

 3000 m překážek   91  9:10,89   Šoptenko Jiří   1991 

 koule 7,26kg  13,92      Ouzký Petr ZNOJMO 30.6.1968 

 disk 2kg 44,72      Adam Václav  1957 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 

 kladivo 7,26kg 53,04      Málek Josef PRAHA 19.9.1953 

 břemeno 16kg 14,34      Podzemský Václav PARDUBICE 4.3.2007 

 dálka 702        Bláha Karel PRAHA Stromovka hala 21.1.1996 

 výška 195        Franěk Vladimír BÍLINA hala 19.12.1998 

 trojskok 14,10      Franěk Vladimír PRAHA Juliska 12.5.1996 

 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 

 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 

 5000 m chůze dráha 22:42,6    Sonnek Hubert PRAHA 11.6.1984 

 10 000 m chůze dráha 43:00,0    Mašita Jiří OLOMOUC 13.8.1995 

 10 km chůze 42:37 Mašita Jiří KRÁSNÝ DVŮR 2.4.1995 

 20 km chůze 1;26,05 Mašita Jiří ČESKÁ LÍPA 9.9.1995 

 50 km chůze 4;11:03   Mašita Jiří ŠVÝCARSKO LAUSANNE 17.9.1995 

 hodinovka chůze 13 985 m   Mašita Jiří OLOMOUC 13.8.1995 

 4 x 100 m  41,62      Kučera R.-Šulc V.-Feher J.-Benda O.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.9.2007 

 4 x 400 m  3:16,74   Rejmon V.-Jelínek P.-Janoušek V.-Šulc V.  

    JABLONEC NAD NISOU 2.9.2007 

 4 x 200 m  1:29,92   Náplava J.-Feher J.-Benda O.-Šulc V.  

    PRAHA Strahov hala 22.1.2006 

  



 

 
ROČENKA 2015 - 17 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4-3-2-1  2:01,81   Zavřel L.-Šulc R.-Šulc V.-Kubica T.  

    LIBEREC 24.8.2003 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:04,90   Koubek J.-Tureček V.-Jelínek P.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 desetiboj 6467 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov ER 28.-29.9.1995 

  /11,29-699-10,87-180-51,10=16,18-26,78-380-48,12-4:38,33/ 

 sprintérský trojboj 2745 bodů  Šulc Rostislav PRAHA Eden 14.6.2002 

  /6,96-10,69-21,66/ 

 vrhačský trojboj 1718 bodů Ouzký Petr PRAHA Děkanka 8.7.1968 

  /12,96-40,40-35,72/ 

 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/  

Ženy 22 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,1       Urbanová Veronika PRAHA Děkanka 3.10.1998 

 100 y 11,41      Polívková Jana PRAHA Děkanka 13.6.2005 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:14,88   Rücklová Alena PRAHA Stromovka hala 26.2.2002 

 600 m  1:34,93   Rücklová Alena PRAHA Strahov hala 20.1.2003 

 800 m  2:10,44   Rücklová Alena PRAHA Děkanka 13.7.2002 

 1000 m  2:54,01   Šobáňová Kateřina PRAHA Děkanka 29.6.2002 

 1500 m  4:28,07   Stewartová Moira NĚMECKO REGENSBURG 5.6.2015 

 1 anglická míle  5:05,00   Šobáňová Kateřina USA BATON ROUGE 29.1.2000 

 2000 m  6:27,27   Šobáňová Kateřina PRAHA Eden 14.5.2002 

 3000 m  9:42,47   Šobáňová Kateřina LIBEREC 14.9.2002 

 5000 m 17:28,27    Stewartová Moira HODONÍN 29.8.2015 

 10 000 m 36:04,54 Stewartová Moira ÚSTÍ NAD ORLICÍ 9.5.2015 

 hodinovka běh 14 004 m   Semelová Dana ČELÁKOVICE 11.10.1986 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ hala 25.2.2005 

 100 m překážek    84 14,41      Rücklová Alena PRAHA Eden 20.9.2003 

 200 m překážek    76 28,17      Rücklová Alena PRAHA Stromovka 16.5.2001 

 300 m překážek    76 41,82      Rücklová Alena PRAHA Eden 14.5.2002 

 400 m překážek    76 57,09   Rücklová Alena PRAHA Eden 16.8.2003 

 2000 m překážek  76 7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:06,17   Rücklová Zuzana JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 koule 4kg  11,88      Kubicová Zuzana PRAHA Strahov hala 22.1.2010 

 disk 1kg 43,56      Kubicová Zuzana PARDUBICE 13.8.2011 

 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 4kg 51,51      Kubicová Zuzana LOVOSICE 15.5.2010 

 břemeno 10kg 12,27      Kubicová Zuzana PARDUBICE 6.3.2011 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 výška 194        Laláková Barbora NĚMECKO SIEGEN hala 9.2.2002 

 trojskok 12,38      Buranská Šárka PRAHA Stromovka hala 19.2.2011 

 tyč 386        Smržová Jitka OLOMOUC 27.8.2005 



 

 
ROČENKA 2015 - 18 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 3000 m chůze dráha 14:10,24    Semelová Dana JABLONEC NAD NISOU hala 20.2.1988 

 5000 m chůze dráha 25:35,0    Semelová Dana KLADNO 24.10.1987 

 10 000 m chůze dráha 58:03,0 Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ 18.6.2011 

 5 km chůze 24:47     Semelová Dana NĚMECKO FÜRTH 8.8.1987 

 10 km chůze 51:36  Semelová Dana SLIVICE - PŘÍBRAM 10.5.1986 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  46,90      Tučanová Z.-Horová E.-Polívková J.-Batlíková S.  

    JABLONEC NAD NISOU 30.6.2001 

 4 x 400 m  3:44,54   Němečková Z.-Tučanová Z.-Horová E.-Rücklová A.  

    JABLONEC NAD NISOU 1.7.2001 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:01,67   Koubková L.-Matušková V.-Šebková K.-Šolcová L.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2003 

 3 x 1000 m  9:43,11   Stewartová M.-Mrkvičková S.-Führerová E.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2012 

 sedmiboj 4985 bodů  Rücklová Alena PRAHA Eden 20.-21.9.2003 

  /14,41-149-10,28-25,83=547-30,40-2:13,17/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1605 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,26/ 

 vrhačský čtyřboj 2275 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 23.9.2011 

  /11,03-40,18-23,26-49,61/ 

 desetiboj 4958 bodů  Koubková Lucie PRAHA Děkanka 18.-19.9.2003 

  /13,3-498-7,02-150-60,1=17,6-21,23-205-21,25-5:15,6/ 

 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 

  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 

 

Junioři 

 50 m  5,97      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  6,96      Šulc Vojtěch PRAHA Stromovka hala 12.2.2005 

 100 y  9,9       Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 100 m 10,73      Šulc Vojtěch OSTRAVA Vítkovice 1.10.2005 

 150 m 16,17      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2004 

 200 m 21,44      Šulc Vojtěch PLZEŇ 24.9.2005 

 300 m 35,1       Bláha Karel PRAHA Juliska 27.4.1994 

 400 m 47,85   Šulc Vojtěch UHERSKÉ HRADIŠTĚ 29.6.2005 

 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 

 600 m  1:20,1    Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 25.6.1990 

 1000 m  2:28,31   Janoušek Václav PARDUBICE 17.8.2004 

 1500 m  3:54,25   Janoušek Václav STŘÍBRO 5.6.2004 

 1 anglická míle  4:35,15   Řežábek Michal PRAHA Kotlářka 3.10.2012 

 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 

 3000 m  8:28,8    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 22.6.1973 

 5000 m 15:06,6    Hrach Miroslav PRAHA Strahov ER 3.10.1973 



 

 
ROČENKA 2015 - 19 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 10 000 m 31:50,2    Suchý Jiří STARÁ BOLESLAV 28.9.1977 

 50 m překážek  99  7,72      Voda Jan PRAHA Strahov hala 27.1.1990 

 60 m překážek  99  8,18      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 30.1.2010 

 110 m překážek 99 14,53      Fischer Radek PRAHA Eden 24.8.2010 

 200 m překážek  76 24,81      Fischer Radek PRAHA Děkanka 2.10.2010 

 300 m překážek  91 37,37      Fischer Radek PRAHA Eden 7.5.2010 

 400 m překážek  91 51,59   Fischer Radek PARDUBICE 3.7.2010 

 2000 m překážek   91  6:15,4    Suchý Jiří ZÁBŘEH 28.8.1977 

 3000 m překážek 91  9:26,07   Řežábek Michal PRAHA Eden 2.9.2012 

 koule 6kg    15,37      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 10.10.1964 

 disk 1,75kg    43,66      Nejdl Boris PRAHA Strahov ER 6.5.1996 

 oštěp 800g 57,44      Bláha Karel KOLÍN 1.5.1994 

 kladivo 6kg    57,70      Svítek Milan  1958 

 břemeno 14kg    18,51      Kolář Adam PARDUBICE 9.3.2014 

 dálka 677        Franěk Vladimír PLZEŇ 9.9.1995 

 výška 191        Staněk František PLZEŇ 24.9.2005 

 trojskok 13,86      Franěk Vladimír PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 

 3000 m chůze dráha 13:36,4    Cihla Vladimír PRAHA 29.5.1944 

 5000 m chůze dráha 23:19,4    Kánský Vladimír PRAHA 27.4.1958 

 10 000 m chůze dráha 50:07,6    Kánský Vladimír PRAHA Eden 5.10.1958 

 5 km chůze 27:29 Bureš Vladimír PRAHA 1.4.1984 

 10 km chůze 49:26  Cihla Vladimír PRAHA 14.5.1944 

 20 km chůze 1;58:03 Bureš Vladimír PRAHA - BRANDÝS N.L. 13.5.1984 

 4 x 100 m  42,63      Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  

    OSTRAVA Vítkovice 20.6.2009 

 4 x 400 m  3:19,23   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  

    OSTRAVA Vítkovice 21.6.2009 

 4 x 200 m  1:30,55   Vohrna J.-Zícha J.-Rejmon V.-Šulc V.  

    PRAHA Děkanka 28.9.2005 

 4-3-2-1  2:02,8    Zavřel L.-Kubica T.-Šulc R.-Benda O.  

    PLZEŇ 20.9.2000 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  

    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 

 3 x 1000 m  8:22,6    Ježek J.-Šebesta F.-Fořt I.  1957 

 sprintérský trojboj 2622 bodů  Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 31.8.2005 

  /7,00-11,03-21,97/ 

 klasický pětiboj 3167 bodů  Bláha Karel KOLÍN 29.8.1993 

  /637-49,36-23,2-30,48-4:36,9/ 

 desetiboj junioři 6404 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov ER 10.-11.6.1994 

  /11,26-687-11,61-173-49,80=16,79-22,74-350-51,02-4:38,66/ 

 sedmiboj hala junioři 4456 bodů  Bláha Karel PRAHA Strahov hala 3.-4.3.1994 

  /7,33-622-11,71-184=9,41-290-2:44,61/ 

 

Juniorky 

 50 m  6,62      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 22.2.2003 

 60 m  7,66      Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 

 100 y 11,48      Polívková Jana PRAHA Děkanka 14.6.2004 

 100 m 11,92      Polívková Jana DOMAŽLICE 10.7.2004 

 150 m 18,07      Batlíková Stanislava PRAHA Eden 4.5.2001 

 200 m 24,08      Polívková Jana LIBEREC 20.6.2004 



 

 
ROČENKA 2015 - 20 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 300 m 38,78      Polívková Jana PRAHA Eden 4.5.2004 

 400 m 54,81   Polívková Jana HODONÍN 12.9.2004 

 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 

 600 m  1:35,4    Němečková Zuzana PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 800 m  2:12,04   Koubková Anežka PRAHA Juliska 8.6.2009 

 1000 m  2:57,80   Koubková Anežka SUŠICE 19.5.2009 

 1500 m  4:35,89   Stewartová Moira JABLONEC NAD NISOU 22.6.2013 

 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 

 2000 m  6:37,40   Stewartová Moira PRAHA Děkanka 6.5.2013 

 3000 m 10:02,51    Stewartová Moira TŘINEC 29.6.2014 

 5000 m 18:21,3   Stewartová Moira PRAHA Eden 24.8.2013 

 50 m překážek    84  7,71      Labíková Gabriela PRAHA Strahov hala 24.2.1996 

 60 m překážek    84  9,08      Pecnová Aneta NĚMECKO CHEMNITZ hala 25.2.2005 

 100 m překážek    84 14,52      Pecnová Aneta OLOMOUC 27.8.2005 

 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 

 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 

 400 m překážek    76 59,16   Rücklová Alena TURNOV 11.6.2000 

 2000 m překážek  76  7:34,29   Dolejšová Zuzana ČESKÁ LÍPA 2.10.2004 

 3000 m překážek  76 11:47,73   Dolejšová Zuzana HODONÍN 12.9.2004 

 koule 4kg 11,87      Kubicová Zuzana DOMAŽLICE 14.6.2008 

 disk 1kg 38,03      Kubicová Zuzana PRAHA Eden 21.6.2008 

 oštěp 600g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 

 kladivo 4kg 47,37      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 21.10.2008 

 břemeno 10kg 10,19      Kohoutová Klára PARDUBICE 9.2.2008 

 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 

 výška 188        Laláková Barbora PRAHA Strahov ER 3.7.1999 

 trojskok 11,60      Janotová Hana PRAHA Juliska 17.5.2008 

  11,60      Buranská Šárka PRAHA Juliska 30.8.2008 

 tyč 381        Kudrnová Terezie PRAHA Stromovka 11.7.2009 

 3000 m chůze dráha 15:49,0    Semelová Dana PRAHA Pekařka 10.6.1985 

 5000 m chůze dráha 26:06,4    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 10 000 m chůze dráha 58:03,0 Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 20 000 m chůze dráha 1;58:19,0    Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ 18.6.2011 

 5 km chůze 26:19 Semelová Dana SVK BORSKÝ MIKULÁŠ 18.5.1985 

 10 km chůze 53:54  Semelová Dana PRAHA 11.8.1985 

 hodinovka chůze 10 354 m   Semelová Dana MLADÁ BOLESLAV 26.8.1984 

 dvouhodinovka chůze 20 259 m Semelová Dana PRAHA Strahov ER 12.10.1985 

 4 x 100 m  47,34      Polívková J.-Horová E.-Němečková Z.-Batlíková S.  

    OSTRAVA Vítkovice 23.6.2001 

 4 x 400 m  3:51,33   Nováková J.-Pecnová A.-Šolcová L.-Polívková J.  

    LIBEREC 20.6.2004 

 4 x 200 m  1:40,64   Pecnová A.-Nováková J.-Šolcová L.-Polívková J.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 4-3-2-1  2:14,37   Polívková J.-Nováková J.-Šolcová L.-Pecnová A.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 

 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2006 

 sedmiboj 4097 bodů  Tučanová Zdeňka PRAHA Eden 15.-16.10.1999 

  /15,9-148-7,71-26,2=497-20,86-2:21,4/ 

 sprintérský trojboj 2791 bodů  Batlíková Stanislava KLADNO 10.6.2001 

  /7,66-12,14-24,75/ 

 vrhačský trojboj 1496 bodů  Jonášová Petra PRAHA Děkanka 20.9.2013 

  /10,71-28,59-30,38/ 



 

 
ROČENKA 2015 - 21 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 vrhačský čtyřboj 2000 bodů  Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 30.6.2008 

  /11,32-32,05-19,01-45,99/ 

 desetiboj 4226 bodů  Brezíková Barbora PRAHA Děkanka 28.9.2011 

  /13,18-454-8,85-135-64,89=17,52-NM-220-26,41-6:17,35/ 

 pětiboj hala 3303 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 25.2.2005 

  /9,58-161-8,98-526-2:31,85/ 

Dorostenci 

 50 m  6,23      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 25.1.2003 
 60 m  7,14      Benda Ondřej PRAHA Stromovka hala 23.2.2002 
   7,14      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.5.2003 
 100 y  9,9       Šulc Vojtěch PRAHA Děkanka 11.10.2003 
 100 m 11,03      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov přátelství 3.6.2003 
 150 m 16,47      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.5.2003 
 200 m 21,91      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov přátelství 3.6.2003 
 300 m 35,53      Kuptík Ondřej PRAHA Děkanka 1.5.2008 
 400 m 49,44   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 13.5.1990 
 500 m  1:05,13   Vydra Lukáš  1989 
 600 m  1:24,7    Jelínek Petr PRAHA Děkanka 19.10.2002 
 800 m  1:51,67   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 25.6.1990 
 1000 m  2:33,37   Vydra Lukáš PRAHA Juliska 31.8.1989 
 1500 m  3:57,1    Vydra Lukáš ÚSTÍ NAD LABEM 9.6.1990 
 1 anglická míle  4:40,6    Hrach Miroslav KOLÍN 12.9.1971 
 2000 m  5:31,7    Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 13.1.1990 
 3000 m  9:00,16   Janoušek Václav PRAHA Juliska 11.9.2002 
 5000 m 15:49,7    Řoutil Josef NYMBURK 19.9.1979 
 50 m překážek  91  7,91      Voda Jan  1989 
 60 m překážek  91  8,19      Fischer Radek PRAHA Stromovka hala 5.2.2008 
 110 m překážek 91 14,35      Fischer Radek PRAHA Eden 21.6.2008 
 200 m překážek     76 25,43      Fischer Radek PRAHA Děkanka 11.10.2008 
 300 m překážek  84 37,20      Fischer Radek PRAHA Eden 22.6.2008 
 400 m překážek  84 53,42   Fischer Radek MAĎARSKO GYÖR 2.7.2008 
 2000 m překážek   91  6:20,94   Staněk Jan PRAHA 24.8.1985 
 koule 5kg    16,39      Ouzký Petr PRAHA Děkanka 23.10.1963 
 disk 1,5kg    44,01      Lamač Zdeněk PRAHA Eden 5.6.2001 
 oštěp 700g    53,96      Šindler Jan PRAHA Děkanka 15.5.2005 
 kladivo 5kg     61,08      Kolář Adam STARÁ BOLESLAV 4.5.2013 
 břemeno 12kg     18,79      Kolář Adam PARDUBICE 3.3.2013 
 dálka 668        Kubica Tomáš PRAHA Eden 12.5.1998 
 výška 188        Tejnor Ivan ZNOJMO 30.6.1974 
 trojskok 13,29      Fiala Vojtěch PRAHA Děkanka 18.9.2007 
 tyč 455        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 16.2.2005 
 3000 m chůze dráha 14:04,4 Kánský Vladimír PRAHA Děkanka 10.11.1957 
 5000 m chůze dráha 24:44,0    Capouch Jaroslav PRAHA Strahov ER 28.8.1959 
 10 000 m chůze dráha 54:37,0 Cihla Vladimír  1943 
 10 km chůze 57:35  Vodka Štěpán HODONÍN 24.4.1999 
 4 x 100 m  43,95      Zavřel L.-Kubica T.-Šulc R.-Zdobnický M.  
    OSTRAVA Vítkovice 27.6.1998 
 4 x 400 m  3:23,49   Kašpar P.-Šic L.-Kuptík O.-Fischer R.  
    PRAHA Eden 22.6.2008 
 4 x 200 m  1:33,26   Koutník J.-Kuptík O.-Kašpar P.-Fischer R.  
    PRAHA Stromovka hala 17.2.2008 
 4-3-2-1  2:05,95   Zavřel L.-Kubica T.-Zdobnický M.-Kořízek T.  
     PRAHA Stromovka 9.9.1998 
  



 

 
ROČENKA 2015 - 22 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 8-4-2-1  3:28,9    Škopek P.-Hrach M.-Fischer P.-Kučera V.  
    PRAHA Strahov ER 9.10.1971 
 3 x 1000 m  8:45,2    Polívka P.-Suchý J.-Nováček Z.  
    PRAHA Strahov ER 12.10.1974 
 sprintérský trojboj 2438 bodů  Kratina Jiří JIHLAVA 18.8.2012 
  /7,24-11,13-22,77/ 
 desetiboj dorostenci 5906 bodů  Kuptík Ondřej PRAHA Strahov ER 10.-11.5.2008 
  /11,31-578-11,53-165-50,46=15,21-32,08-300-36,36-4:56,94/ 

Dorostenky 

 50 m  6,82      Labíková Gabriela OSTRAVA Vítkovice hala 11.2.1995 
 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 
 80 m 10,2       Batlíková Stanislava PRAHA Děkanka 9.10.1999 
 100 y 11,88      Cílková Kristýna PRAHA Děkanka 13.6.2005 
 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 
 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 
 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 
 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 
 400 m 56,15   Horová Eva JABLONEC NAD NISOU 20.6.1999 
 500 m  1:18,1    Dvořáková Kamila ČESKÉ BUDĚJOVICE 3.7.1966 
 600 m  1:39,55   Koubková Anežka PRAHA Eden 22.5.2007 
 800 m  2:17,04   Koubková Anežka PRAHA Děkanka 26.5.2007 
 1000 m  3:05,71   Koubková Anežka PRAHA Eden 9.5.2007 
 1500 m  4:43,27   Stewartová Moira PRAHA Eden 2.9.2012 
 1 anglická míle  5:44,2    Tučanová Jana PRAHA Strahov hala 19.2.1995 
 2000 m  7:03,66   Mrkvičková Simona PRAHA Strahov hala 11.1.2013 
 3000 m 10:38,64   Kautová Miriam MAĎARSKO BUDAPEŠŤ 25.7.1981 
 5000 m 20:01,20   Zaoralová Barbora DOMAŽLICE 10.7.2004 
 50 m překážek  76   8,3       Ekšteinová Zuzana  1983 
 60 m překážek    76   8,75      Pecnová Aneta PRAHA Stromovka hala 12.2.2005 
 100 m překážek    76 14,34      Pecnová Aneta PARDUBICE 25.6.2005 
 200 m překážek    76 28,94      Pecnová Aneta PRAHA Děkanka 29.6.2004 
 300 m překážek    76 43,60      Pecnová Aneta PRAHA Eden 1.6.2004 
 400 m překážek    76  1:00,39   Pecnová Aneta ITA LIGNANO SABBIADORO 6.7.2005 
 1500 m překážek  76  5:52,81   Žáčková Klára PRAHA Eden 29.5.2005 
 3000 m překážek  76 12:38,64   Dolejšová Zuzana PRAHA Eden 21.9.2002 
 koule 3kg   12,85      Jonášová Petra PRAHA Stromovka hala 3.2.2013 
 disk 1kg 37,75      Kubicová Zuzana PRAHA Eden 6.6.2006 
 oštěp 500g 41,82      Hájková Martina PRAHA 11.7.1987 
 kladivo 3kg 46,86      Kubicová Zuzana STARÁ BOLESLAV 6.9.2006 
 břemeno 10kg 8,97      Kohoutová Klára PARDUBICE 4.3.2007 
 dálka 609        Labíková Gabriela PRAHA Strahov ER 24.6.1995 
 výška 184        Laláková Barbora PRAHA Juliska 23.6.1998 
 trojskok 11,54      Janotová Hana PRAHA Eden 27.5.2007 
 tyč 355        Cílková Anna PRAHA Stromovka hala 20.2.2010 
 3000 m chůze dráha 16:31,79   Jeníková Petra PRAHA Stromovka hala 10.2.2013 
 5000 m chůze dráha 28:45,7     Jeníková Petra ŠVÝCARSKO TESSERETE 29.6.2013 
 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ 18.6.2011 
 5 km chůze 28:45 Jeníková Petra PODĚBRADY 13.4.2013 
 10 km chůze 59:16   Jeníková Petra TŘEBÍČ 5.10.2013 
 4 x 100 m  47,74      Polívková J.-Horová E.-Priščáková L.-Batlíková S.  
    JABLONEC NAD NISOU 19.6.1999 
 4 x 400 m  3:56,87   Šebková K.-Fischerová M.-Polívková J.-Němečková Z.  
    OSTRAVA Vítkovice 24.6.2001 
  



 

 
ROČENKA 2015 - 23 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 4 x 200 m  1:45,02   Zemanová V.-Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  
    PRAHA Stromovka hala 20.2.2000 
 4-3-2-1  2:35,45   Tučanová J.-Urbanová V.-Ťuláková M.-Štibingerová T.  
    PRAHA Juliska 6.9.1995 
 8-4-2-1  4:07,36   Koubková A.-Janotová H.-Kubicová Z.-Kučerová M.  
    PRAHA Děkanka 8.5.2006 
 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 
  /7,92-12,46-25,40/ 
 sedmiboj dorostenky 4774 bodů  Zedníková Věra HRADEC KRÁLOVÉ 16.-17.7.2004 
  /15,06-166-11,20-26,71=541-26,28-2:28,67/ 
 pětiboj hala dorostenky 3223 bodů  Zedníková Věra PRAHA Strahov hala 28.2.2004 
  /9,46-155-10,89-488-2:36,43/  

Žáci starší 

 50 m  6,49      Benda Ondřej PRAHA Strahov hala 9.12.2000 

 60 m  7,19      Brom Filip PRAHA Juliska tunel 16.1.2014 

 100 y 10,8      Kučera Robert PRAHA Děkanka 11.10.2003 

 100 m 11,49      Nevole Tomáš PRAHA Děkanka 16.6.2015 

 150 m 17,34      Brom Filip PRAHA Strahov hala 13.2.2014 

 200 m 23,72      Šulc Vojtěch KLADNO 10.6.2001 

 300 m 37,90      Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 17.2.1988 

 400 m 51,95   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 12.7.1988 

 600 m  1:29,0    Řoutil Josef PRAHA Děkanka 8.10.1977 

 800 m  1:57,4    Vydra Lukáš PRAHA Stromovka 19.6.1988 

 1000 m  2:50,93   Šic Libor PRAHA Juliska 8.10.2006 

 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 

 3000 m  9:44,0    Řoutil Josef PRAHA Vinohrady 4.9.1977 

 50 m překážek  84   7,47      Šulc Vojtěch PRAHA Strahov hala 28.1.2001 

 60 m překážek  84    8,79      Fischer Radek PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 100 m překážek  84  13,97      Fischer Radek KARLOVY VARY 9.9.2006 

 200 m překážek     76 26,36      Šulc Vojtěch PRAHA Eden 6.7.2001 

 1500 m překážek   76  4:38,6    Staněk Jan VLAŠIM 3.7.1983 

 koule 4kg   14,42      Al-Rawi Emil OSTRAVA Vítkovice 24.9.1988 

 disk 1kg    43,44      Lamač Zdeněk PRAHA Děkanka 13.10.1999 

 oštěp 600g   55,38      Valenta Tomáš PRAHA 11.6.1985 

 kladivo 4kg    53,25      Kolář Adam SLOVENSKO NITRA 1.10.2011 

 dálka 604        Zelinka Ondřej PRAHA Děkanka 4.6.2003 

 výška 183        Pilík Roman JABLONEC NAD NISOU hala 16.2.2002 

 trojskok 11,73      Zelinka Ondřej ČESKÉ BUDĚJOVICE 30.8.2003 

 tyč 400        Kučera Robert PRAHA Strahov hala 13.12.2003 

 3000 m chůze dráha 16:18,0    Svítek Milan PRAHA Děkanka 22.4.1956 

 5000 m chůze dráha 28,21,0 Kos Vladimír PRAHA Pekařka 6.5.1980 

 4 x 60 m  28,25      Pokorný T.-Kašpar P.-Fischer R.-Dolejš R.  

    KARLOVY VARY 9.9.2006 

 4 x 300 m  2:39,85 Kulhánek M.-Pešta B.-Pavlica F.-Nevole T.  

    PRAHA Eden 20.9.2015 

  

 3 x 300 m  1:56,41   Dolejš R.-Kašpar P.-Fischer R.  

    KARLOVY VARY 10.9.2006 

 4 x 200 m  1:37,78   Jirouš P.-Fischer R.-Dolejš R.-Kašpar P.  

    PRAHA Strahov hala 16.12.2006 

 4-3-2-1  2:14,74   Vohrna J.-Škop V.-Geri A.-Výleta M.  

    PRAHA Děkanka 8.5.2004 



 

 
ROČENKA 2015 - 24 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 3 x 1000 m  9:17,6    Zelinka O.-Rückl J.-Vohrna J.  

    PRAHA Děkanka 30.9.2003 

 sprintérský trojboj 2154 bodů Šulc Vojtěch KLADNO 10.6.2001 

  /7,42-11,77-23,72/ 

 devítiboj žáci starší 4660 bodů  Zelinka Ondřej STARÁ BOLESLAV 13.-14.6.2003 

  /14,85-33,38-250-28,85=7,64-601-9,72-161-2:58,73/  

Žákyně starší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 
 60 m  7,71      Kerbachová Anna JABLONEC NAD NISOU hala 1.3.2014 
 80 m 10,61      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.10.2012 
 100 m 12,23      Polívková Jana TURNOV 11.6.2000 
 150 m 18,12      Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.7.2014 
 200 m 24,94      Kerbachová Anna RAKOUSKO VÍDEŇ hala 28.1.2014 
 300 m 39,09      Polívková Jana PRAHA Eden 12.6.2000 
 400 m  1:01,0    Ťuláková Monika PRAHA 5.6.1993 
 800 m  2:25,78   Sobotková Simona  1989 
 1000 m  3:16,4    Šulcová Michaela  1983 
 1500 m  4:58,43   Stewartová Moira PRAHA Eden 12.9.2010 
 50 m překážek  76  7,88      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 29.1.2000 
 60 m překážek  76  8,86      Kerbachová Anna PRAHA Juliska tunel 16.1.2014 
 100 m překážek  76 14,49      Kerbachová Anna PRAHA Eden 26.6.2014 
 200 m překážek    76 29,50      Pecnová Aneta SLOVENSKO TRNAVA 20.9.2003 
 koule 3kg     11,88      Kubicová Zuzana PRAHA Stromovka hala 8.12.2004 
 disk 0,75kg     30,80      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 6.10.2004 
 oštěp 500g 41,42 Kerbachová Anna PRAHA Eden 28.8.2014 
 kladivo 3kg 39,90      Kubicová Zuzana PRAHA Děkanka 25.9.2004 
 dálka 582        Kerbachová Anna VLAŠIM 14.6.2014 
 výška 173        Čížková Irena PRAHA Strahov hala 13.12.1997 
 trojskok 10,14 Janotová Hana PRAHA Děkanka 19.10.2005 
 tyč 335        Cílková Anna TŘINEC 13.9.2008 
 3000 m chůze dráha 18:04,0   Jeníková Petra JABLONEC NAD NISOU hala 27.12.2011 
 3 km chůze 18:47 Jeníková Petra TŘEBÍČ 18.6.2011 
 5 km chůze 33:20 Jeníková Petra PRAHA Opatov 7.5.2011 
 4 x 60 m  30,23      Tušilová B.-Polívková J.-Fischerová M.-Němečková Z.  
    BÍLINA 26.6.1999 
 4 x 300 m  3:18,76 Moravcová Z.-Klesnilová K.-Hudáková K.-Hajšmanová H.  
    PRAHA Děkanka 13.6.2013 
 3 x 300 m  2:04,53   Fischerová M.-Němečková Z.-Polívková J.  
    PRAHA Eden 9.6.1999 
 4 x 200 m  1:53,16   Tušilová B.-Fischerová M.-Zemanová V.-Němečková Z.  
    PRAHA Eden 4.6.1998 
 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 
  /7,92-12,46-25,40/ 
 sedmiboj žákyně starší 5249 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Eden 12.-13.7.2014 
  /14,51-151-11,71-18,12=554-36,99-2:26:68/ 
 pětiboj hala žákyně st. 3550 bodů Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 7.2.2014 
  /8,89-151-10,44-562-2:30,09/ 
 
 
 
 
 



 

 
ROČENKA 2015 - 25 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Žáci mladší 

 50 m  7,31      Al-Rawi Emil  1987 
 60 m  7,90      Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 
 150 m 19,52      Šic Libor PRAHA Stromovka hala 15.12.2004 
 300 m 40,3       Vydra Lukáš PRAHA Strahov hala 12.12.1986 
 600 m  1:43,77 Honsa František PRAHA Děkanka 18.6.2013 
 800 m  2:11,9    Vydra Lukáš PRAHA Strahov přátelství 14.6.1986 
 1000 m  2:59,5    Vydra Lukáš   1986 
 1500 m  4:20,70   Vydra Lukáš PRAHA Strahov ER 22.6.1986 
 50 m překážek  76  8,9       Král Dalibor PRAHA Pekařka 16.6.1979 
 60 m překážek  76  9,50      Žák Adam PRAHA Stromovka hala 5.12.2015 
 koule 3kg 11,74      Vaněk Václav PRAHA 25.9.1974 
 kriketový míček 60,83      Vaněk Martin PRAHA Jeseniova 19.9.2012 
 dálka 554        Kubíček Jakub PRAHA Juliska 13.10.2007 
 výška 170        Kubíček Jakub PRAHA Juliska 9.6.2007 
 tyč 195        Ulovec Jan   1982 
 4 x 60 m  32,21      Žák A.-Polák V.-Starý A.-Cypro D.  
    PRAHA Kotlářka 28.5.2015 
 4 x 300 m  3:03,74 Žák A.-Starý A.-Pavlica M.-Cypro D. 
    PRAHA Kotlářka 29.5.2015 
 3 x 300 m  2:15,1    Výleta M.-Havlíček M.-Pražan D.  
    PRAHA Jeseniova 22.9.2003 
 pětiboj žáci mladší 2382 bodů  Kubíček Jakub PRAHA Juliska 13.10.2007 
  /10,06-49,84-7,97-554-2:30,43/ 

Žákyně mladší 

 50 m  6,87      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 
 60 m  7,83      Kerbachová Anna PRAHA Stromovka hala 8.12.2012 
 100 m 12,33      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 27.6.2012 
 150 m 18,16      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 8.6.2013 
 200 m 25,05      Kerbachová Anna LIBEREC 6.7.2013 
 300 m 40,07      Kerbachová Anna PRAHA Eden 22.9.2013 
 600 m  1:49,19 Kaletová Ema PRAHA Radotín 11.6.2015 
 800 m  2:27,29   Kerbachová Anna TŘINEC 7.7.2012 
 1000 m  3:20,71   Jelínková Zora PRAHA Stromovka hala 16.1.2001 
 1500 m  5:12,50   Mrkvičková Simona PRAHA Stromovka hala 5.12.2009 
 50 m překážek    76  8,53      Polívková Jana PRAHA Strahov hala 12.12.1998 
 60 m překážek  76  9,36      Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 9.5.2013 
 koule 2kg  13,07      Kotková Daniela PRAHA Kotlářka 28.5.2015 
 koule 3kg  11,09      Kerbachová Anna PRAHA Eden 21.5.2013 
 kriketový míček 57,15      Kerbachová Anna PRAHA Eden 1.5.2013 
 oštěp 500g 32,95      Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 11.9.2013 
 dálka 541        Kerbachová Anna UHERSKÉ HRADIŠTĚ 26.6.2013 
 výška 154        Kotková Daniela PRAHA Stromovka hala 5.12.2015 
 tyč 220        Cílková Anna PRAHA Strahov hala 16.12.2006 
 4 x 60 m  32,72      Zástavová P.-Polívková J.-Minčičová P.-Legátová G.  
    PRAHA Strahov ER 27.9.1998 
 4 x 300 m  3:21,76 Burianová A.-Hrabětová E.-Hymplová T.-Kotková D. 
    PRAHA Kotlářka 29.5.2015 
 3 x 300 m  2:21,6    Legátová G.-Hudečková L.-Polívková J.  
    PRAHA Jeseniova 23.9.1998 
 sprintérský trojboj 2589 bodů  Kerbachová Anna PRAHA Děkanka 6.5.2013 
  /7,92-12,46-25,40/ 
 pětiboj žákyně mladší 3547 bodů  Kerbachová Anna STARÁ BOLESLAV 26.5.2013 
  /9,53-55,24-7,87-523-2:30,42/  



 

 
ROČENKA 2015 - 26 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MUŽI „A“ - zpráva o družstvu v I. lize  

Uplynulý rok pro nás nebyl zrovna takový povedený. Opory pronásledovala zranění, a tak bratři Šulcové  

a Vítek Rejmon se objevili až ve druhé polovině soutěže, Radek Fischer startoval také jen ve dvou kolech. Naštěstí 

naše skupina byla jen sedmičlenná a Karlovy Vary byly navíc jasným outsiderem. V prvních třech kolech jsme 

vždy s minimálním odstupem skončili šestí a stejně jako loni jsme vyhráli poslední kolo  

a definitivně jsme si zachránili kůži. Za jistých okolností totiž ani šesté místo nemusí vždy uchránit před sestupem. 

Konečné pořadí ve skupině I. ligy: 

1. AK Bílina   23 hlavních 756,5   pomocných bodů 

2. Spartak Třebíč  20  679,33 

3. AK Škoda Plzeň  18  689,33 

4. AC Domažlice  16  651,5 

5. Spartak Praha 4  16  630 

6. Slavoj Stará Boleslav 12  546,33 

7. SC Start Karlovy Vary  4  185 

V následující tabulce je v závorce loňské umístění a za získanými body dále počet účasti v kolech, počet startů 

a v kolika disciplínách. 

   1. ( 5.) Feher 70,5 bodu   4 kola 12  startů ve  3  disciplínách 

  2. ( 8.) Koutník 67,5 4 15 4 

 3.  (16 ) Janoušek 58 4 8 6 

 4.  ( 3.) Franěk 40 4 13 4  

 5.  ( 4.) Fischer 36,5 2 6 5   

  6.   (22.)   Fetter 32 4 14 5  

  7.-8.  (14.) J.Kuptík 30 4 12 3  

           ( B ) Pavlát 30 4 8 2 

  9.-10. ( 7.) Rejmon 28 2 5 3 

            (18.) Lehocký 28 3 5 3 

  11. (10.)  Benda 27,25 3 7 3 

 12.  (15.) Doubek (H) 24,5 4 5 2  

  13.   ( 1.) V.Šulc 22,25 2 4 3 

  14.   ( 6.)  Auersvald 18,5 3 5 3 

  15.   (17.) Končický 15,25 4 13 5  

  16.   (14.) Kašpar 14,75 2 7 4    

  17.   ( 2.) R.Šulc 14,5 2 6 2 

  18.   (19.) Koubek 12,5 3 4 4 

  19.   ( - ) Valášek 12 2 2 2 

  20.   (23.) Houska 11 2 4 2 

 21.   (11.) O.Kuptík 10 3 3 1  

 22.-23. ( B )  Kostohryz  7 4   7 5 

  ( - ) Krejčí  7 1 1  1 

 24.   ( B ) Nardelli  5,25 2 3 2 

 25.   ( - ) Kořízek  4 1 1  1 

 26.   ( - ) Kratina 3,75 1 2 2 

A ještě jedno hodnocení, které vychází z toho, že je započítán jen bodový zisk ze čtyř nejvíce bodovaných 

startů. Nediskriminuje tak ty, kteří jsou úzce specializovaní: 

 1.  Janoušek 44 bodů 2.   Feher 34 3.   Fischer 33,25 

 4.   Koutník 31 5.   Rejmon 28 6.   Lehocký 27 

      7.   J.Kuptík 27 8.   Pavlát 25 9.   Doubek 24 

      10.   V.Šulc 22,25 11.  Franěk 20 12. Benda 19,75 

    13.   Fetter 17 14.   Auersvald 16,25 15.   Kašpar 14,75 

    16.   R.Šulc 14,5 17.   Koubek 12,5 18.   Houska 11 

    19.   Končický 8,75 20.   Kostohryz     6,5 



 

 
ROČENKA 2015 - 27 - SPARTAK PRAHA 4 

 

V mužstvu závodilo 26 borců, z nichž 4 byli junioři. 10 lidí závodilo ve všech čtyřech kolech a nejvíce startů – 

15 absolvoval Honza Koutník, který také spolu s Lukášem Fetterem zaznamenal proti loňsku největší vzestup  

a k nim patří i letošní trojka Vašek Janoušek, vrátivší se po loňských patáliích s achilovkami. Dědkem mužstva 

byl nestárnoucí Fráňa, nejmladším Alex Nardelli. Věkový průměr družstva 26,2 roku je opět o 1,1 roky vyšší než 

v loňském roce. Jedinou hostující posilou byl Jarda Doubek na jaře přestoupivší spolu s otcem a synem 

Kučerovými do Atletiky Jižní Město. 

Jen 8 kluků absolvovalo všechna 4 kola. Nejvíce disciplín – 6, prostřídal Janoušek zejména proto,  

že štrekařské soutěže se střídají. Je však nutno podotknout, že v každém kole dlouhý běh vyhrál. 

V jednotlivých disciplínách byli v šestce nejlepších podle zisku bodů (a také výkonem), dosaženým na lize 

umístěni: 

- na 100 m 4.Feher v bodech a 5.časem 11,06 s, 5.Benda a 6.časem 11,09 s a 6. Vojta Šulc se 4.časem  

(10,96 s) 

- na 200 m  2.v součtu bodů i časem 22,07 s je Honza Feher 

- na 800 m je bodově 4.Pepa Pavlát 

- na 1500 m je 4.bodujícím Doubek s druhým časem 3:58,92 min a Auersvald se dělí o 5.místo 

- Vašek Janoušek je 4 x nejlepší, samozřejmě i v nejlepších časech na 3000 m (8:56,34 min), na 5000 m 

(15:36,38 min), na 10.000 m (32:44,66 min) a na 3000 m překážek (9:32,20 min). Za ním v bodech byli ještě 

Valášek (4.na pětce a 6.na desítce), Krejčí 4.na desítce a Koubek 6.na stýplu 

- na 110 m překážek 2.v bodech a 6.časem 15,68 s Koutník a Radkovi patřil 2.nejlepší čas (15,11 s) 

- na 400 m překážek opět bodově druhý Koutník, 4.Radek Fischer v 2.nejlepším čase 53,09 s a pátý Rejmon 

(i časem 55,51 s) 

- ve skoku o tyči 3.Lehocký (i výkonem 395 cm) 

- v trojskoku 4.v bodech a 6.výkonem 13,01 je Honza Kuptík 

- naše štafeta 4 x 100 m (Kratina, Koutník, Feher, Benda) je nejlepší časem 42,57 s a také dle zisku bodů 

- štafeta 4 x 400 m (Koutník, Fetter, Rejmon, V.Šulc) 2.časem (3:23,91 min) a 3.dle zisku bodů. 

 

Porovnání úspěšnosti disciplín, kde za 100 % považuji 11 bodů v kole, 10 bodů u štafet:  

 

Silné disciplíny:    1. 10.000 m 245 %  (27) bodů 

 2. 400 m přek. 182 %  (80) 

 / také součet všech střídajících se běhů je   182 %  (80) 

 3. 3000 m přek. 164 %  (18) 

 4. 100 m 152 %  (67) 

 5. 5000 m 150 %  (21) 

 6. 4 x 100 m 135 %  (54) 

 7. 3000 m 127 %  (14) 

 8. 1500 m 118 %  (52) 

 9. trojskok  107 %  (47) 

 10. 110 m přek. 102 %  (45) 

Vysoký průměr: 11. 200 m 93 %  (41) 

 12. 4 x 400 m  91 %  (40) 

Průměrné: 13. tyč 66 %  (29) 

 14. 800 m 57 %  (25) 

 15. dálka 55 %  (24) 

Slabiny mužstva: 16. výška 43 %  (19) 

 17.  oštěp  30 %  (13) 

 18. kladivo 25 %  (11) 

 19. 400 m 7 %  ( 3 ) 

Vůbec žádné body tradičně nejsou z koule, disku a chodeckých závodů. 

 



 

 
ROČENKA 2015 - 28 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Proti sezoně 2014 zaznamenávám dva poklesy ve dvou našich loni excelentních disciplínách – 200 m  

a čtvrtkařské štafetě. Naproti tomu se zvýšila úroveň překážek (zejména 110 m) a běžeckých soutěží a také, ovšem 

díky pro nás obecnému úpadku této disciplíny i v trojskoku. Postavení (nikoliv však výkon) si zlepšil Marek 

Lehocký, obětavě dojíždějící ze západního Německa. 

Tabulka disciplín nevypadá zoufale, ale u všech hodnocení ten případný optimismus by měl na svědomí fakt, 

že v soutěži bylo o družstvo méně, tím i obsazení disciplín bylo chudší a body byly levnější 

V souhrnu pak vychází síla překážek (144 %) a běhů (119 %), pokud bychom ovšem připočetli i vytrvaleckou 

disciplínu chůzi, bylo by to pouze průměrných 71 %, vysoký průměr ještě je u sprintů (97 %), průměr skoků  

(68 %), a bída vrhačských disciplín (14 %). Obrázek si jistě každý udělá sám. Družstvo stojí na sprintech, včetně 

překážkových a pořád platí, že za starými mazáky toho stále není v dorostu a žactvu mnoho nic. Z juniorů potěšil 

Pepa Pavlát a budoucnost je pak i v dalších mladých běžcích a snad se dočkáme mladých skokanů z béčka.  

V dalších sezonách, a to opakuji svůj závěr z loňské zprávy, se nám snad podaří uchovat si prvoligovou 

příslušnost, i když možná za cenu ohrožení B-mužstva ve II.lize. 

               

JK 

 

ŽENY „A“ - zpráva o družstvu v I. lize 

Letos družstvo žen dlouho bojovalo v 1. lize o třetí příčku, bohužel v posledním kole o ní přišlo. V porovnání 

s předchozí sezónou si o dvě příčky pohoršilo. Ve dvanácti, což byl standartní počet závodnic na kole, se o lepší 

příčky bojuje špatně. 

  

Závěrečná tabulka I. ligy žen skupina A za rok 2014: 

1. ASK Slavia Praha  902,33  32  

2. TJ Vodní stavby Tábor  584,33  25  

3. TJ Sokol SG Plzeň-Petřín  528   23  

4. Spartak Praha 4  526   20  

5. TJ Slavoj Stará Boleslav  476,83  17  

6. TJ Lokomotiva Beroun, o.s. 479   15  

7. T. J. Sokol České Budějovice 305     8  

8. TJ Spartak Třebíč  107,5 4   

 

O celé situaci vypovídá to, že na soupisce před prvním kolem jsem měl 13 závodnic. Před druhým jsem dopsal 

ne zcela zdravou Báru Veselou a před třetím po ročním zranění vracející se Aničku Cílkovou. Celkově  

se na soupisce objevilo 15 závodnic. Průměrná účast na jednotlivých kolech byla 82,46 %, což svědčí  

o zodpovědném přístupu všech závodnic. Osm závodnic absolvovalo všechna kola. Dvě závodnice měly 

v družstvu premiéru. Družstvo bylo bez hostujících závodnic, Katarina Beľová je vedena jako cizinka. Z loňských 

opor chyběly Iva Vedralová, která prakticky ukončila atletickou dráhu, Anička Kerbachová, která přestoupila a 

Petra Kotlíková z mateřských důvodů. Podle věkových kategorií bylo složení následující: 10 žen,  

5 juniorek. Družstvo vedu od roku 1997 a poprvé v něm nebyla jediná dorostenka, či žákyně, vloni (19-1-4-0). 

Věkový průměr družstva klesl o dva roky, nebylo to bohužel zapříčiněno příchodem mladých závodnic,  

ale ukončením závodní dráhy starších.  

Následující výčet udává počet odzávoděných kol a počet získaných bodů. V závorce loňské pořadí. 

  1.( 1.) Kubicová   4  125,75 

  2.( 4.) Noasová   4   71 

  3.(16.) Plíhalová  4 47 

  4.( 8.)  Stewartová  4 46,25 

  5.(13.) Rajmonová  4 45,25 

  6.( 5.) Koubková  4 40,25 

  7.( 9.) Beľová  3 36 

  8.( 7.) Cílková K.  3 33,5 



 

 
ROČENKA 2015 - 29 - SPARTAK PRAHA 4 

 

  9.(15.) Konečná  4 22 

10.( - ) Cílková A.  2 20 

11.( - ) Ondrková  4 14,75 

12.(10.) Veselá  2 11 

13.(11.) Procházková  2 10 

14.( - ) Prozrová  3  3,25 

15.(12.) Boučková  1  0 

 

Nejúspěšnější závodnicí se po osmé v řadě stala Zuzka Kubicová. V disku nenacházela přemožitelku  

a v kladivu končila do druhého místa, další body v kouli a krátké štafetě jí dává průměr na kolo okolo 31,5 bodu. 

Čelo bodování ovládly letos vrhačky. Na druhém místě byla Zuzky trenérka Jindřiška. Proti loňsku největší 

vzestup v pořadí zaznamenala třetí Katka, po roce se vrátila na místa, kam v předchozích letech patřila. Druhý 

největší posun zaznamenala především díky výborným jarním výsledkům Anežka Rajmonová. Mezi sedmi  

co získaly v průměru víc jak 10 bodů na kolo jsou ještě tři běžkyně Moira, Anežka i Katarina patřily ke špičkám 

ve svých disciplínách a k velkým oporám družstva. Za nimi následují tři tyčkařky, bohužel letos jediné bodující 

skokanky. Potěšitelný byl především návrat Aničky po loňském těžkém zranění. Ze zbývající pětice si Hanka  

a Jana odbyly letos premiéru a především sbíraly zkušenosti. Výkony Báry, Reginy a Alice byly ovlivněny 

především zdravotním stavem.  

Následující tabulka ukazuje úspěšnost jednotlivých disciplín, v závorce před disciplínou je opět loňské pořadí. 

Silné: 1.( 2.)  disk   84 slabé:  10.(14.)  oštěp 17 

 2.( 6.)  tyč   68,5  11.(17.)  100 m př. 17 

 3.( 7.)  kladivo  63  12.( 8.)   200 m 16,5 

 4.( 1.)  1500 m  56  13.(12.)  100 m 16 

 5.( 4.)  3(př.)-5000 m  46  14.(16.)  400 m př. 16 

průměr: 6.( 5.)  800 m  35  15.(15.)  400 m 1 

 7.( 9.)  4x100 m  35  16.(13.)  trojskok  1 

 8.(11.)  koule   33  17.( 3.)   dálka 0 

 9.(10.) 4x400 m  21  18.(18.)  výška 0 

Z přehledu je vidět, že družstvo stálo na výkonech vrhaček, běžkyň a tyčkařek. Alarmující je, že půlka disciplín 

se objevuje v pásmu slabé (pro mě méně jak v průměru 5 bodů na kolo). 

Čelo bodování ovládly vrhy. První dvě vrhačky obsadily první dvě místa v individuálním bodování, z čehož 

logicky vyplývá výsostné postavení disku a kladiva, Zuzka k tomu ještě přidává body v kouli a Jindřiška v oštěpu. 

Konkurovat vrhačkám mohly pouze tyčkařky. Usnadněnou situaci měly i díky tomu, že letos tyčka nebývala tak 

obsazena jako v některých letech předchozích, ale předvedenými výkony by se prosadily i v silnější konkurenci. 

Bohužel tyčkařky jsou jediné bodující skokanky v letošním roce (i ten bod v trojskoku získala Kristýna). Po 

odchodech Ivy, Šárky a Aničky zůstala bez bodu letos dálka. Další nula je z výšky. Výškařku jsem už nepostavil 

dva roky a letos jediná dálkařka Alice po jarním svalovém zranění v dálce ani nenastoupila. Běžkyně máme stále 

výborné. Díky Moiře, Anežce a Kataríně nebyl bodový výpadek způsobený neúčastí Petry Kotlíkové a Lenky 

Všetečkové a zdravotními problémy Reginy a Báry tak citlivý. Sprinty po přestupu Aničky  

a odchodem Lucky na mateřskou zachraňovala bodově Anežka. To samé platí pro Katku na překážkách. Štafety 

stále umíme, problémem bylo při tak malém počtu závodnic postavit víc jak jednu. V dlouhé ještě dokázaly 

vypomoci vytrvalkyně, ale krátká B-čková nestartovala ani jednou.  

V následující sezóně nás opět čeká 1. liga. Soupeři zůstávají převážně také stejní. Týmy, které sestoupily - 

Budějovice a Třebíč, nahrazují nováčci z Chebu a Mostu. Prozatím to vypadá, že ani cestování nebude mnoho - 

2x Praha, Stará Boleslav a Tábor. 

Závěrem bych chtěl poděkovat všem členkám za vynikající spolupráci v roce 2015 a popřát do nastávající 

sezóny především pevné zdraví a chuť do závodění. 

          Jaromír  Nevečeřal 

 

 



 

 
ROČENKA 2015 - 30 - SPARTAK PRAHA 4 

 

MUŽI „B“ - zpráva o družstvu ve II. lize 

Béčko startovalo stejně jako vloni společně s družstvem žen ve skupině D druhé národní ligy a skončilo jako 

vloni na 4. místě. 

Tabulka II.ligy mužů skupina D: 

 1.A.C. Sparta Praha  23 hlavních bodů 960,5 pomocných bodů 

 2.SK ZŠ Jeseniova Praha 21   971 

 3.PSK Olymp Praha B 15   610 

 4.Spartak Praha 4 B  11   483,5 

 5.Atletika Jihlava  9   503,5 

 6.Spartak Třebíč B  5   212,5 

Družstvo Sparty postoupilo do I.ligy, družstvo Třebíče B sestoupilo do krajského přeboru. 

Počty startujících v jednotlivých kolech: 

 1.kolo  17.5. Děkanka 19 závodníků  4.místo 

 2.kolo  31.5. Eden 23 závodníků  4.místo 

 3.kolo 13.6. Jihlava 14 závodníků  5.místo 

 4.kolo 22.8. Eden 16 závodníků  4.místo 

Na soupisce bylo 34 lidí, do soutěže nastoupilo 28 závodníků, z nichž 9 absolvovalo všechna 4 kola. Bodmenem 

družstva je Zdeněk Lamač. 

Bodové hodnocení podle získaných bodů: 

 1. Lamač 4  kola 8  startů 48 bodů 

 2. Nešpor 4 6 38,75 

 3.-4. Kánský 4 4 36 

 3.-4. Buráň 4 12 36 

 5. Stewart 4 8 35,5 

 6. Sysel 2 4 29 

 7. Ledvinka 3 8 27,25 

 8. Lukeš 4 9 26,25 

 9. Vacek 3 5 26 

 10. Tučan 2 3 21 

 11. Peřich 4 8 19,75 

 12. Kubica 4 6 17 

 13. Pasler 4 9 16,5 

 14. Derka 2 4 13 

 15. Pešek 3 8 12,75 

 16.-17. Valášek 1 2 12 

 16.-17. Řežábek 2 3 12 

 18. Auersvald 1 1 11 

 19. Šebo 3 5 10 

 20. Prozr 2 5 8,75 

 21.-22. Kratina 1 1 7 

 21.-22. Miřejovský 1 1 7 

 23.-24. Krejčí 1 1 5 

 23.-24. Kocánek 2 4 5 

 25. Urban 3 9 3 

 26. Zelenda 2 5 1 

 27.-28. Rejent 1 1 0 

 27.-28. Vaněček 1 2 0 

 

 

 

 



 

 
ROČENKA 2015 - 31 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Pořadí disciplín podle získaných bodů: 

 1. 1500 m 4  kola 56 bodů 

 2. kladivo 4 54 

 3. 400 m přek. 4 51 

 4. chůze 4 43 

 5. disk 4 40 

 6. koule 4 37 

 7. 800 m 4 34 

 8.-9. 400 m 4 23  

 8.-9. 4x400 m 2 23 

 10. 3000 m přek. 1 18 

11. výška 4 15,5 

12. 4x100 m 2 15 

13. 110 m přek. 4 14 

14. 100 m 4 12 

15. dálka 4 10 

 16.-17. 3000 m 1 9 

 16.-17. 10.000 m 1 9 

 18.-19. 5000 m 1 8 

 18.-19. oštěp 4 8 

 20. 200 m 4 5 

 21.-22. trojskok 4 0 

 21.-22. tyč 4 0 

 

                                                           Zdeněk Šťovíček  

 

ŽENY „B“ - zpráva o družstvu ve II. lize 

V sezoně 2015 měla naše tzv. pražská skupina 7 družstev. První dvě kola jsme měli v Praze, 3.kolo pořádala 

Jihlava a závěrečné kolo bylo opět v Praze. Bohužel ani letos se nám ne podařilo dostat se na vyšší příčky 

v celkovém hodnocení. Celkové umístění je tedy ještě o jednu příčku horší než v loni, tedy 7.místo. Opět  

se projevil starý problém. Závody jsou v Praze, nikam nemusíme vyjíždět a stejně přijde málo závodníků. Nevím 

co s tím, ale je to hlavně věc trenérů, kteří své ovečky nedokáží motivovat tak, aby pro ně závodit za družstvo bylo 

jednou z hlavních priorit, obzvlášť když kola jsou jen 4. A nyní trochu počtů. Nejlepší závodnicí v bodovém 

hodnocení byla Kateřina Husáková, na druhém místě se umístila nestárnoucí Miriam Stewartová  

a třetí skončila Lucie Choděrová. Ale poděkovat musím všem, kteří se zúčastnili a přinesli nějaké body  

na společný účet družstva. V následujících tabulkách je celkový stav družstev a v té další je tzv. rodinná tabulka 

našich závodnic s počtem bodů a počtem startů. V tabulce družstev je uveden stav po 3.kole z důvodu tech. závady 

ve 4. kole při běhu na 200 m.    

 

Pořadí družstev a bodový zisk po 4 kolech 

   Pomocné Hlavní  

1. SPAPR 775,33 20 

2. KOTPR 522,66 18 

3. JESPR 403 15 

4. TREBI 305 12 

5. OLYPR 199 7 

6. JIHLA 211 7 

7. SPPR4 156 4 

 



 

 
ROČENKA 2015 - 32 - SPARTAK PRAHA 4 

 

Tabulka závodnic Spartaku Praha 4 

jméno suma PS suma PS suma PS suma PS 
body 

celkem 

počet 

startů 

Kateřina Husáková 13,75 3 11,00 3 8,50 3 13,25 3 46,50 12 

Miriam Stewartová 7,00 1 8,00 2 15,00 2 14,00 3 44,00 8 

Lucie Choděrová 7,25 2 9,00 2 0,50 3   16,75 7 

Barbora Kordíková 7,25 2 7,00 1     14,25 3 

Veronika Votroubková 0,00 2 4,00 3 6,00 3 4,00 3 14,00 11 

Tereza Titěrová 0,00  3,00 3   11,00 4 14,00 7 

Blanka  Fischerová 2,00 2 4,00 2 3,00 2 4,00 2 13,00 8 

Petra Jeníková     4,00 2 7,00 4 11,00 6 

Barbora Brezíková   4,00 3   6,00 4 10,00 7 

Simona Mrkvičková 0,00  10,00 2     10,00 2 

Adéla Čadová       7,25 2 7,25 2 

Tereza Svobodová 3,00 2 3,00 1 1,00 1   7,00 4 

Zuzana Tučanová 6,00 1       6,00 1 

Zuzana Šulcová 5,00 2       5,00 2 

Denisa Pouchová       4,25 2 4,25 2 

Tereza Blažková 0,75 2     3,25 2 4,00 4 

Zuzana Moravcová     2,50 3   2,50 3 

Alžběta Janovská 0,00    0,50 2   0,50 2 

Anna Žáková   0,00 1     0,00 1 

CELKEM  52,00 19 63,00 23 41,00 21 74,00 29 230,00 92 

  

Na závěr bych rád všem popřál hlavně hodně zdraví, protože nemocný atlet není atlet, ale lazar. Takže  

co nejméně lazarů a co nejvíce zdravých a silných atletů a doufám, příští sezona bude o něco lepší než ta letošní.  

                                                                

 

Pavel Fischer vedoucí družstva  

 

MUŽI „C“ - zpráva o družstvu v městském přeboru  

Družstvo „C“ již několik let slouží jako farma mladých závodníků pro družstvo „B“, dále pak jako závodní 

příležitost pro naše veteránské závodníky a v neposlední řadě jako první zkušenost pro naše žáky vyzkoušet  

si závodění v dospělé kategorii. 

Do jednotlivých kol postupně zasáhlo dvacet závodníků. Nejúspěšnějším bodmenem se stal tyčkař Filip Pavlica. 

V soutěži letos závodilo 12 družstev, což je proti loňsku nárůst o 3 družstva. S větším počtem družstev došlo 

automaticky i k nárůstu kvality jednotlivých disciplin.  

Do příštího roku bych si přál především zlepšení docházky jednotlivých závodníků a větší ochotu závodit  

i ve štafetách, které jsou samozřejmě až na konci časového pořadu. 

 

Konečná tabulka soutěže    hl.body    pom.body 

 1.  VSK FTVS  48 679.5 7.  AC Praha 1890 22 100 

 2.  SK Aktis  44 508 8.  Atletika Hostivař 19 71 

 3.  SC Radotín  38 249.5 9.  Spartak Praha 4 "C" 17 54.5 

 4.  SK Kotlářka  35 202.5 10.  SK Aritma Praha  14 43 

 5.  Sokol Vinohrady  29 131.5 11.  TJ Sokol Kbely Praha  11 44 



 

 
ROČENKA 2015 - 33 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 6.  A.C. Sparta Praha "B"  24 104.5 12.  TJ ČZU Praha 6 26 

    

    

  

 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo    celkem 

Pavlica 7,25 7 1,5 - 15,75 

Nevole 1,25 - 7,5 - 8,75 

Sysel 8 - - - 8 

Kovář - 3 3 - 6 

Prozr 4,75 - - - 4,75 

Kolečko - 1 - 3 4 

Rejent - - 3 - 3 

Nakládal 0 0 1,5 0 1,5 

Michal 0 0 1,5 0 1,5 

Papírník 1,25 - - - 1,25 

Lembak 0 - - - 0 

Kodeda 0 0 - - 0 

Blažek 0 - - - 0 

Naxera 0 - - - 0 

Mryshchuk - 0 - - 0 

Zedník - 0 - - 0 

Mareš - - 0 - 0 

Polena - - 0 - 0 

Melicher - - - 0 0 

Vaněk - - - 0 0 

 

 

Tomáš Bába Nakládal 

 

MLÁDEŽ - zpráva o společném družstvu 

Pražský pohár mládeže byl pro nás letos stejně úspěšný jako loni. Kombinovaný tým ze čtyř kategorií obsadil 

v Praze druhé místo za Slavií a získal pohár a peněžitou odměnu, za kterou juniorská družstva pak měla uhrazenou 

část nákladů na Mistrovství Čech, které se letos uskutečnilo v Hradci Králové. Pohárové soutěže  

se letos zúčastnilo 13 týmů.  

O pořadí rozhoduje součet bodů získaných v každé kategorii. Na druhých místech skončili junioři se ziskem 

116 bodů a juniorky s 68 body. Třetí místo patřilo dorostencům s 22 body a dorostenky na 5. místě přidaly  

do společného součtu 16,5 bodů. 

 

JUNIOŘI - zpráva o družstvu 

Rozhodující pro postup z Prahy byla druhá část sezony s dvoukolovým přeborem. V šestičlenné skupině 

získávala čtveřice účastníků body jen v některých disciplínách a my jsme tak spolu se Slavií byli jasnými 

postupujícími. Dokonce se nám podařilo v prvním kole vysoce favorizovanou Slavii porazit, byť jen o jediný bod. 

V přeboru už nastupovalo družstvo doplněné šesti dorostenci a hostujícím Hečkem z AC Hostivař. Nejvíce v něm 

bodovali opět vrhači: Houska (44 b.), dorostenec Hrabě (těžším náčiním 35 b.) a Hejný (34), za nimi pak Končický 

(27), Kocánek (20,33) a Pavlát (20). 

Přebor Prahy: 1. ASK Slavia  11  hlavních 369,5  pomocného bodu 

 2.  Spartak Praha 4 11 303 

 3.  PSK Olymp 8 121 

 4.  SK ZŠ Jeseniova 6 64 



 

 
ROČENKA 2015 - 34 - SPARTAK PRAHA 4 

 

 5.  Dukla 4 37,5 

 6.  USK  2 33  

 

V Hradci Králové se uskutečnilo Mistrovství Čech družstev za účasti dvanácti týmů, které si vybojovaly postup 

z krajských přeborů. Prahu jsme zastupovali tradičně my a Slavia. Náš tým byl doplněn dvěma žáky (Nevole a 

Pavlica) a startoval v celkovém počtu 20 kluků. Bodů nejvíce získala čtvrtkařská štafeta, která,  

ač zařazena do druhého běhu, obsadila v sestavě Končický – Pasler – Stewart – Pavlát časem 3:30.08 druhé místo. 

Její finišman byl také nejvíce bodujícím mužem družstva se 3. místem na 1500 m a 4. na 800 m. Druhé  

3. místo posledním pokusem vybojoval David Kocánek ve skoku dalekém. Bodovaly 3 sprinterské štafety – štafeta 

A (Nevole-Kocánek-Končický-Prozr) doběhla čtvrtá a další bodovaly na 7. a 9. místě. Dále Lukáš Svěchota byl 

šestý na trojce, Martin Kostohryz ve stýplu a Honza Houska mezi kladiváři vybojovali 6. místo.  

Za zmínku rozhodně stojí i sedmé místo Marka Peřicha ve skoku vysokém ve výborném osobáku 185 cm. 

 

Mistrovství Čech: 

 1. LIAZ Jablonec n./N. 210  bodů 7.  Atletika Klatovy 66  bodů 

 2. ASK Slavia Praha 170 8.  SK Nové Město n./Met. 59   

 3. Sokol Hradec Králové 133 9.  AC Slovan Liberec 53 

 4. AC Pardubice  95 10.  Sokol Kolín 50 

 5. Sokol České Budějovice   95 11.  AC TEPO Kladno 38   

 6. Spartak Praha 4 84   12.  Hvězda SKP Pardubice   1 

                                       
V tabulce jednotlivců jsou započtené body z Poháru mládeže, 2 x násobené z přeboru Prahy a 3 x získané 

v Mistrovství Čech. V závorce za umístěním je loňské pořadí. 

 1. (4)  Houska 104 body (36+44+24) 13. (12) Cikhart 22 (12+10+__) 

 2. (5)  Pavlát 95,75  (22+44+51,75) 14. (-)   Prozr 21 (15,75+__+5,25) 

 3. (6)  Končický 64,75  (28,75+24+12) 15. (14) Ledvinka 18 (6+12+__) 

 4. (-)  Hrabě 56 (18+38+__) 16.  (H)  Hečko 14 (__+14+__) 

 5. (13)  Svěchota  55 (19+18+18)     17.  (-)  Michal 13,5  (__+__+13,5) 

 6. (3)  Kostohryz  53 (29+__+24) 18.  (-)  Rejent 12 (12+__+_)  

 7. (-) Peřich   52,75  (15,75+22+15) 19.  (-)  Vaněk 11 (__+3,5+7,5) 

 8. (8)  Kocánek    51,91  (8+14,66+29,25)   20.  (-)  Melicher 9,5  (__+3,5+6)                                       

 9. (9)  Pasler   49 (11,75+27,5+9,75) 21.  (10) Nardelli 8,5  (8,5+__+__) 

 10. (4)  Hejný  48 (8+34+6) 22.  (-)  Nevole 5,25  (__+__+5,25) 

 11. (7)  Stewart    43,25  (11+22,5+9,75) 23.  (-)  Pavlica 4,5  (__+__+4,5) 

 12. (1)  Kolář   42 (33+__+9) 24. (16) Papírník 3 (3+__+__) 

 

V mistrovství Čech byl bodmanem družstva Pepa Pavlát před uzdraveným Kocánkem a Houskou. V přeboru 

Prahy vyrovnanou dvojici Pavlát + Houska doplnil na třetím místě nejmladší z vrhačů Kryštof Hrabě  

a v úvodním poháru dominovali házeči Houska s Kolářem, kterým zpovzdálí sekundovali běhouni Kostohryz  

a Končický. 

Plná třetina z letošní soupisky už v juniorské kategorii končí a tak boj o postupové místo z Prahy bude o něco 

těžší.                                           

 

JK 

 

 

  



 

 
ROČENKA 2015 - 35 - SPARTAK PRAHA 4 

 

JUNIORKY - zpráva o družstvu 

Letos to s počtem závodnic bylo podobné jako loni, tzn. oproti předchozím dobám pozitivnější. Závodilo  

15 holek spadajících do kategorií dorostenek a juniorek, z nichž ale pouze 7 startovalo pravidelně. Opět zdůrazňuji 

skutečnost, že několika děvčatům z mládežnických kategorií se prostě nechce závodit.  

Letošní závěr sezóny byl bohužel smutný, protože se nám po dlouhé době nepodařilo postoupit na Mistrovství 

Čech. Holky bojovaly, jak mohly, ale na Duklu, která skončila stříbrná na MČR družstev, jsme absolutně neměly 

a Slavia byla také o dost před námi, především díky většímu počtu závodnic.   

 

Přebor Prahy:   1. TJ Dukla Praha 10 434  

 2. ASK Slavia Praha 8 227   

 3. Spartak Praha 4 6 130 

 4. SK ZŠ Jeseniova 4 82   

 5. USK Praha 2 39 

 

Největší bodmankou se o jeden bod stala Alice Boučková s 61 body, za ní s 60 body skončila Petra Jeníková. 

Třetí nejvíce bodující juniorkou byla sprinterka Anežka Rajmonová, čtvrtou Hanka Ondrková a pátou Jana 

Prozrová. 

S juniorkami se loučí ročník 1996, tzn. Petra Jeníková, Barča Veselá a Simona Mrkvičková. Přeju jim hodně 

štěstí, zdraví a osobních i sportovních úspěchů. Naopak přichází ročník 2000, který je na naše poměry početný, 

tak doufám a věřím, že se holkám bude dařit a že mládežnickému týmu pomohou opět usilovat o postup do 

Mistrovství Čech. 

2015 počet startů 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo celkem 

Boučková 4 9 25 8 19 61 

Jeníková P. 4 23 18 8 11 60 

Rajmonová 4 16 11,25 14 11 52,25 

Ondrková 3 15 x 16 7 38 

Prozrová 3 11 9,25 x 5 25,25 

Svobodová 2 4 9 x x 13 

Veselá 2 x x 7 5 12 

Choděrová 4 0 7,75 0 4 11,75 

Mrkvičková 1 x x 6 x 6 

Pouchová 2 x x 1 4 5 

Blažková 4 0 1 2 2 5 

Moravcová 1 4 x x x 4 

Janovská 2 0 3,25 x x 3,25 

Čadová 1 x x 0 x 0 

Šimáková 1 0 x x x 0 

 

Všem našim atletům přeji, ať si sezónu 2016 užijí s radostí a bez zranění! 

 

Zuzka K.  

 

  



 

 
ROČENKA 2015 - 36 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ŽÁCI STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Trenéři: Jiří Cikhart 

 Jan Koutník 

V roce 2015 tvořili tým starších žáků chlapci narození v letech 2000 a 2001. V týmu bylo celkem 23 členů. 

Během sezony 5 žáků skončilo. V září jsme předali 9 žáků do dorostu, z mladšího žactva jsme přijali 13 chlapců 

a 5 nových přišlo bez předchozí atletické zkušenosti. 

V soutěži družstev jsme v konečném hodnocení společně s děvčaty obsadili, stejně jako v roce 2014, 5. místo. 

Účast na jednotlivých kolech byla následující: 1. kolo - 12, 2. kolo - 12, 3. kolo - 13, 1. finále - 8, 2. finále - 12). 

Chlapci, kteří se zúčastnili, nastupovali v soutěži svědomitě a bojovali o každý bod. Za jejich nasazení jim 

děkujeme. Nejvíce bodů získal Tomáš Nevole. 

Vybraní chlapci z ročníku 2000 se též zúčastnili soutěže MPD mužů.  

Halového Přeboru Prahy se zúčastnilo 7 chlapců. Tomáš Nevole obsadil 3. místo v běhu na 60m a na 150m byl 

druhý ve finále B. Filip Pavlica obsadil 2. místo ve skoku o tyči a 5. místo ve skoku dalekém. Vynikajícího úspěchu 

pak dosáhla štafeta na 4 x 300m, která ve složení Nevole, Naxera, Kulhánek a Pavlica získala nečekaně 

přebornický titul.  

Mistrovství ČR v Jablonci se zúčastnili dva žáci. Tomáš Nevole vypadl v rozběhu na 60m a Filip Pavlica v tyči 

skončil na 5. místě. 

Přeboru Prahy jednotlivců na dráze se zúčastnilo 7 chlapců. Tomáš Nevole obsadil dvě 2. místa v běhu na 60m 

a 150m, a 4. místo na trati 300m. Filip Pavlica byl čtvrtý ve skoku o tyči. Štafeta na 4 x 300m ve složení Nevole, 

Naxera, Pešta a Pavlica obsadila 3. místo. 

V září proběhlo Mistrovství ČR v Praze, kterého se zúčastnili Tomáš Nevole na 60m a 150m, Filip Pavlica ve 

skoku o tyči a také obě štafety 4 x 60m (Nevole, Naxera, Pešta, Pavlica) a 4 x 300m (Kulhánek, Pešta, Pavlica, 

Nevole). 

Podzimního Přeboru Prahy ve vícebojích se zúčastnili Filip Pavlica (13.) a Martin Kulhánek (15.). 

Nejlepším starším žákem za rok 2015 vyhlašujeme Tomáše Nevoleho za přínos pro družstvo a reprezentaci 

oddílu na republikových akcích. 

Konečná tabulka MPD: 

 1. SK ZŠ Jeseniova           

 2.  Atletika Jižní Město  

 3.  ASK Slavia Praha          

 4.  USK Praha                      

 5.  Spartak Praha 4                   

 6.  TJ Dukla Praha                   

 7.  A.C. Sparta Praha          

 8.  TJ Sokol Stodůlky           

     ---------------------------------     

 9.  SK Aktis Praha                     

 10. PSK Olymp Praha                     

 11. SK Kotlářka Praha                    

 12. ŠAK Novoborská Praha                

 13. ASK Slavia Praha „B“                

 14. ŠSK Újezd nad Lesy                   

 15. Atletika Hostivař Praha              

 16. Atletik Rudná                        

           

Jiří Cikhart a Jan Koutník  

 

 



 

 
ROČENKA 2015 - 37 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ŽÁKYNĚ STARŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Družstvo starších žákyň tvořilo v roce 2015 celkem 20 závodnic ročníků 2000 a 2001. Společné družstvo 

staršího žactva postoupilo z jarních kol do A finále Přeboru Prahy. Finálová kola se konala poslední týden  

v srpnu a začátkem září, pro žactvo nepříliš dobře vybrané termíny. Účast závodnic zvláště v tom prázdninovém 

kole byla slabá. Vyjádřeno v procentech, byla účast na utkáních družstev asi padesátiprocentní. 

Společné družstvo starších žáků a žákyň obsadilo celkově 5.místo. 

Tabulka soutěže: 

 1. SK ZŠ Jeseniova             16 630,5  

 2. Atletika Jižní Město         14 465,5  

 3.  ASK Slavia Praha            12 449,5  

 4.  USK Praha                   10 318,5  

 5.  Spartak Praha 4    7  159 

 6. TJ Dukla Praha     6  132 

 7.  A.C. Sparta Praha     5  132,5 

 8.  TJ Sokol Stodůlky     2  76,5     

 9.  SK Aktis Praha                                      144 

10.  PSK Olymp Praha                               141 

11.  SK Kotlářka Praha                                  126 

12.  ŠAK Novoborská Praha                          117 

13.  ASK Slavia Praha „B“                          105 

14.  ŠSK Újezd nad Lesy                               83 

15.  Atletika Hostivař Praha                            64 

16.  Atletik Rudná                                           34 

17.  AŠK Mazurská Praha                               32 

Nejvíce bodů pro družstvo získala Kája Brůhová. 

Děvčata též závodila úspěšně na Přeboru Prahy. Na Mistrovství republiky se dostala Kája Brůhová, která 

obsadila pěkné 8. místo ve vrhu koulí. Na MR si zaběhla též štafeta. 

V září jsme do dorostu předali 7 závodnic. Z mladších pak přišel silný ročník 2002 a tak máme nyní asi  

30 závodnic, což je nebývale vysoký počet.  

Nejlepší starší žákyní vyhlašujeme Káju Brůhovou. 

 

Ivana Kubicová a Bára Brezíková 

  



 

 
ROČENKA 2015 - 38 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ŽÁCI MLADŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

V závodní sezoně 2015 mělo družstvo mladších žáků na soupisce 43 závodníků, z toho 15 závodníků ročníku 

2002, 7 závodníků ročníku 2003 a 21 závodníků ročníku 2004.  

Městský přebor družstev 

Mladší žáci závodili ve dvou smíšených družstvech společně s děvčaty. Do jednotlivých kol nastupovalo 

průměrně 23 závodníků za obě družstva. 

Obě družstva absolvovala jarní část s dvojboji ve společné kvalifikační skupině, kde družstvo „A“ skupinu 

vyhrálo a družstvo „B“ skončilo na 6. místě. 

Celkově po podzimní části se družstvo „A“ umístilo na 4. místě v Praze a družstvo „B“ na 21. místě. 

Letos poprvé po několika letech byli chlapci v jednotlivých kolech bodově úspěšnější než děvčata. 

Přebory Prahy jednotlivců 

Na halových Přeborech Prahy byli nejúspěšnější Marek Pavlica na 60 m př. a Tomáš Wooller na 300 m, kteří 

se umístili na 3. místě. Smíšená štafeta na 4 x 200 m ve složení Kotková, Kaletová, Pavlica, Wooller skončila 

na 2. místě. 

Přeborníky Prahy na dráze se stali Daniel Cypro (dálka) a Adam Žák (výška). Adam Žák se ještě umístil  

na 2. místě na 60 m př. a Vít Polák doběhl na 60 m na 3. místě. 

Úspěšní jsme byli i ve štafetách, kde štafeta na 4 x 60 m ve složení Žák, Polák, Starý, Cypro se umístila  

na 3. místě a štafeta na 4 x 300 m ve složení Žák, Starý, Pavlica, Cypro se umístila jako 2., obě v oddílových 

rekordech. 

Další umístění: 4. Michal Šmergl (výška), 5. Marek Pavlica (60 m př.), 6. Adam Starý (60 m a dálka)  

a 10. Daniel Cypro (300 m). 

Na Přeborech Prahy ve vícebojích se Adam Žák umístil při překonání všech osobních rekordů (včetně 

oddílového rekordu na 60 m př.) na 2. místě. Vedlo se i dalším závodníkům, kdy Adam Starý se umístil  

na 8. místě, Michal Šmergl na 10. místě a Marek Pavlica na 15. místě. Závod si zkusil i nejmladší z celého 

závodního pole Akin Dissou. 

Halové utkání Praha - Brno 

PAS byli nominováni Marek Pavlica a Tomáš Wooller. 

Marek Pavlica doběhl na 60 m př. na 3. místě, Tomáš Wooller skončil na 4. místě na 150 m a se štafetou  

na 4 x 200 m skončili na 3. místě. 

Mezikrajové utkání družstev mladších žáků a mladších žákyň v Kolíně 

Na dráze při mezikrajovém utkání nás reprezentovali Adam Žák a Adam Starý. 

Adam Žák skočil 151 cm a umístil se na 3. místě. Zároveň doběhl na 2. místě na 60 m př. a pomohl smíšené 

štafetě na 8 x 100 m ke 2. místu. Adam Starý závodil mimo bodování v dálce a skočil 475 cm. 

O pohár primátora Prahy 

Tradičně jsme se zúčastnili žákovských závodů, které se konají v rámci mítinku Memoriál Josefa Odložila  

a družstvo ve složení Cambel, Cypro, Pavlica, Polák, Starý, Wooller a Žák se umístilo na 5. místě. 

Závodníci se individuálně zúčastňovali veřejných závodů a přespolních běhů v rámci různých soutěží. 

Starší žáky posílilo 13 kluků r. 2002. Nyní nejstarší ročník 2003 čítá 7 kluků. Celkem je jich nyní  

25 v družstvu. 

 

Věra + Laďka + Pavel 

     

  



 

 
ROČENKA 2015 - 39 - SPARTAK PRAHA 4 

 

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ - zpráva o činnosti družstva 

Trenéři: Jan Rajmon 

 Karolína Jeníková 

 Jana Polívková 

 Vlasta Bartelsová  

  Družstvo mladších žákyň tvořila v tomto roce děvčata narozená v letech 2002 až 2004. Na začátku letní sezóny 

tak bylo na soupiskách družstev A i B celkem 49 děvčat.  

 Po prázdninách nepokračovalo celkem 7 děvčat.  

Z naší přípravky přibyly v září 2 děvčata roč. 2005 a 1  roč. 2004, která z organizačních důvodů začala chodit 

s námi a nově jsme do oddílu přijali 6 děvčat. K 1.10.2015 odešlo 14 děvčat narozených 2002 do staršího žactva. 

K 1.11.2016 byl počet děvčat 37. 

Hlavní soutěž, MPD, probíhala ve smíšených družstvech chlapců i dívek.  

 Většina dětí absolvovala během jara celkem 4 závody družstev v rámci MPD a naše veřejné závody  

na Děkance. V září absolvovala obě družstva semifinále MPD, družstvo A postoupilo do finále A, družstvo B  

do finále B.  

Výsledky finále „A“ přeboru Prahy mladšího žactva: 

Děvčata 6. místo, 39 bodů. 

Celé družstvo: 4. místo 106,33 bodů. 

Výsledky finále „B přeboru Prahy mladšího žactva: 

Děvčata 14. místo, 0 bodů. 

Celé družstvo: 14. místo, 3 body. 

Část děvčat chodilo a chodí na tréninky nepravidelně, řada jich má další aktivity, které se pak často kříží. Díky 

celkovému velkému počtu dětí jsme neměli problém s nedostatkem dětí na závody. 

 Další soutěže: 

 MČR ve víceboji: 
 Ema Kaletová          6. 

 Daniela Kotková    16. 

 Přebor Prahy jednotlivců: 
 Ema Kaletová         2. 60 m př., 4. výška  

 Štafeta 4 x 60 m      2.     

  Daniela Kotková    1.  koule, 2. výška 

 Adéla Šimůnková   3.  dálka 

 Přebor Prahy jednotlivců v hale: 
 Ema Kaletová          4. 60 m př. 

 Štafeta 4 x 200 m    2. 

 Daniela Kotková     1.  koule, 1. výška 

 Diana Peštová         5. dálka 

 Přebor Prahy ve víceboji: 
 Ema Kaletová         2. 

 Daniela Kotková     4. 

 

        

          Zpracoval:  Jan Rajmon 

 

  



 

 
ROČENKA 2015 - 40 - SPARTAK PRAHA 4 

 

PŘÍPRAVKA - zpráva o činnosti 

Letos došlo v přípravce k několika větším změnám. V rámci odlehčení skupin mladšího žactva jsme navýšili 

přípravku o nejstarší ročník, který v minulosti již přecházel právě do kategorií mladšího žactva. Přípravka je nyní 

rozdělena na přípravku starší a přípravku mladší. K lednu 2016 tak máme celkem 142 dětí. Trošku se ale potýkáme 

s nedostatkem trenérů. Mnozí z nás začali pracovat nebo chodit na vysokou s pevným rozvrhem  

a nemohou tak trénovat děti 2x týdně. Novým trenérem je Vojta Michal, s kterým jsme velmi spokojení. Vyzýváme 

především středoškoláky, aby se zamysleli nad tím, jestli by nám s dětmi nechtěli pomoct, myslíme, že je to ke 

škole příjemná brigáda. 

Druhou změnou je vedení přípravky, které po mně po dohodě převzal David Kocánek, s tím,  

že administrativa zůstává na starost nadále mně. Davidovi přeji, ať se mu v nové pozici daří! 

Přípravka je vidět také na pražských závodech, největším lákadlem zůstává Velká Kunratická. V sezóně jsme 

sami pořádali dvoje veřejné závody přípravek (ještě jednou velké díky všem pořádajícím!) a k tomu jsme 

organizovali různé interní závody či testy. Tréninky tradičně probíhají dvakrát týdně, přičemž v zimě trávíme jeden 

trénink v tělocvičně a jeden venku.  

I v létě 2015 proběhlo atletické soustředění pro atlety od přípravky až po starší žactvo. Novinkou bylo místo 

jednoho z termínů, který proběhl v Čisté. S touto lokalitou jsme byli velmi spokojeni, a proto oba termíny v roce 

2016 již proběhnou právě v Čisté. O soustředění je velký zájem, na nadcházející léto máme již oba termíny plné! 

Velké díky hlavnímu organizátorovi Honzovi Koutníkovi.  

Všem trenérům děkuji za jejich úsilí a přeji hodně hravosti a trpělivosti do nového roku!  

Zuzka Kubicová 

  



 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROČENKA 2015 
SPARTAK PRAHA 4 

www.SP4.cz  
 

vydavatel:  Tomáš Bába Nakládal 

redaktor: Ondřej Benda 

40 stránek 

1.vydání 

© 2015 
 

http://www.sp4.cz/

	Čestná  listina  2015
	Mistrovství Evropy žen do 22 let v přespolním běhu Hyères (Francie)
	45. Moira Stewartová  5,9 km
	Mistrovství Evropy veteránů v hale Toruň (Polsko)
	Mistrovství  republiky
	6.  Rejmon V.-Fetter L.-Koutník J.-Fischer R.                           muži                         - 4 x 400 m
	7. Kostohryz Martin  junioři  - 3000 m překážek
	7. Prozrová Jana  juniorky  - 800 m
	7.  Stewart Gerron  dorostenci  - 800 m
	7.  Hrabě Kryštof  dorostenci  - kladivo
	8.  Janoušek Václav  muži  - 3000 m překážek
	8.  Kulhánek M.-Pešta B.-Pavlica F.-Nevole T.  žáci starší  - 4 x 300 m
	8.  Brůhová Karla  žákyně starší  - koule
	9.  Kubicová Zuzana  ženy  - koule
	9. Končický Tomáš  junioři  - 400 m
	9.  Rajmonová Anežka  juniorky  - 100 m
	10.  Koutník Jan  muži  - 400 m překážek
	10.  Koubek Jiří  muži  - maraton
	10.  Kostohryz Martin  muži 22  - 3000 m překážek
	10.  Plíhalová Kateřina  ženy 22  - 100 m překážek
	10.  Hejný Václav  junioři  - kladivo
	10.  Končický T.-Pasler D.-Kostohryz M.-Pavlát J.  junioři  - 4 x 400 m
	10.  Prozr A.-Pasler D.-Vaněk M.-Stewart G.  dorostenci  - 4 x 200 m v hale
	10.  Nevole T.-Naxera K.-Pešta B.-Pavlica F.  žáci starší  - 4 x 60 m
	11.  Veselá Barbora  ženy  - 1500 m v hale
	11.  Kubicová Zuzana  ženy  - koule v hale
	11.  Končický Tomáš  junioři  - 400 m v hale
	11.  Prozrová Jana  juniorky  - 800 m v hale
	12.  Feher Jan  muži  - 100 m
	12.  Buranská Šárka  ženy  - dálka v hale
	12.  Svěchota Lukáš  junioři  - 3000 m v hale
	12.  Kostohryz Martin  junioři  - přespolní běh
	12.  Mrkvičková Simona  juniorky  - 3000 m v hale
	12.  Pasler Dominik  dorostenci                 - 800 m
	12.  Pasler Dominik  dorostenci  - 800 m v hale
	12.  Pavlica Filip  žáci starší  - tyč
	Mistrovství Slovenské republiky
	2.   Beľová Katarína ženy - 3000 m překážek
	3.   Beľová Katarína ženy - silniční běh
	4.   Beľová Katarína ženy - 3000 m v hale
	6.   Beľová Katarína ženy - přespolní běh
	P ř e b o r y   P r a h y
	1.  Pavlát Josef  muži - 1500 m
	1. Feher J.-Benda O.-Nardelli A.-Končický T. muži - 4 x 100 m
	1.   Beľová Katarína ženy - 1500 m
	1.   Stewartová Moira ženy - 1500 m v hale
	1.   Rajmonová A.-Kubicová Z.-Čadová A.-Buranská Š. ženy - 4 x 200 m v hale
	1. Končický Tomáš junioři - 400 m
	1.   Pavlát Josef junioři - 1500 m
	1.   Kolář Adam junioři - kladivo
	1.   Mrkvičková Simona juniorky - 3000 m
	1. Veselá Barbora juniorky - 1500 m v hale
	1.   Stewart Gerron dorostenci    - 800 m
	1.   Michal V.-Pasler D.-Prozr  A.-Stewart G. dorostenci - 4 x 400 m
	1.   Stewart Gerron dorostenci    - 800 m v hale
	1.   Nevole T.-Naxera K.-Kulhánek M.-Pavlica F. žáci starší - 4 x 300 m v hale
	1.   Brůhová Karla žákyně starší - koule
	1.   Žák Adam žáci mladší - výška
	1.   Cypro Daniel žáci mladší - dálka
	1.   Kotková Daniela žákyně mladší - koule
	1.   Kotková Daniela žákyně mladší - výška v hale
	1.   Kotková Daniela žákyně mladší - koule v hale
	2.  Svěchota Ondřej muži - přespolní běh
	2.   Noasová Jindřiška ženy - disk
	2.   Rajmonová A.-Choděrová L.-Plíhalová K.-Ondrková H. ženy - 4 x 100 m
	2.   Veselá Barbora ženy - 1500 m v hale
	2.   Buranská Šárka ženy - trojskok v hale
	2.   Svěchotová Hana ženy - přespolní běh
	2.   Stewart Gerron junioři - 800 m
	2.   Nardelli Alexander junioři - 400 m překážek
	2.   Peřich Marek junioři - výška
	2.   Houska Jan junioři - kladivo
	2.   Svěchota Lukáš junioři - přespolní běh
	2.   Svěchota Lukáš junioři - 3000 m v hale
	2.   Rajmonová Anežka juniorky - 100 m
	2.   Rajmonová Anežka juniorky - 200 m
	2.   Svobodová Tereza juniorky - 1500 m v hale
	2.   Veselá Barbora juniorky - přespolní běh
	2.   Peřich M.-Stewart G.-Pasler D.-Prozr A. dorostenci - 4 x 100 m
	2.   Choděrová Lucie dorostenky - tyč
	2.   Nevole Tomáš žáci starší - 60 m
	2.   Nevole Tomáš žáci starší - 150 m
	2.   Pavlica Filip žáci starší - tyč v hale
	2.   Brůhová Karla žákyně starší - oštěp
	2.   Brůhová Karla žákyně starší - koule v hale
	2.   Žák Adam žáci mladší - 60 m překážek
	2.   Žák A.-Starý A.-Pavlica M.-Cypro D. žáci mladší - 4 x 60 m
	2.   Žák Adam žáci mladší - pětiboj
	2.   Kaletová Ema žákyně mladší - 60 m překážek
	2.   Kotková Daniela žákyně mladší - výška
	2.   Kaletová E.-Kropáčková T.-Šimůnková A.-Kotková D. žákyně mladší - 4 x 60 m
	2.   Kaletová Ema žákyně mladší - pětiboj
	2.   Kotková D.-Kaletová E.-Pavlica M.-Wooller T. žactvo mladší - 4 x 200 m v hale
	3.   Feher Jan muži - 100 m
	3.   Valášek Jan muži - 3000 m
	3.   Pešek Dominik muži - oštěp
	3.   Plíhalová Kateřina ženy - 100 m překážek
	3.   Svobodová Tereza ženy - 1500 m v hale
	3.   Svěchota Lukáš junioři - 1500 m
	3.   Nardelli Alexander junioři - 110 m překážek
	3.   Houska Jan junioři - koule
	3.   Hejný Václav junioři - kladivo
	3.   Končický Tomáš junioři - 400 m v hale
	3.   Kostohryz Martin junioři - 3000 m v hale
	3.   Prozrová Jana juniorky - 400 m
	3.   Jeníková Petra juniorky - 3000 m
	3.   Choděrová Lucie juniorky - tyč
	3.   Prozrová Jana juniorky - 800 m v hale
	3.   Stewart Gerron dorostenci - 400 m
	3.   Pasler Dominik dorostenci - 800 m
	3.   Pasler Dominik dorostenci - 800 m v hale
	3.   Peřich Marek dorostenci - výška
	3.   Hrabě Kryštof dorostenci - disk
	3.   Svobodová Tereza dorostenky - 1500 m
	3.  Nevole T.-Naxera K.-Pešta B.-Pavlica F. žáci starší - 4 x 300 m
	3.   Nevole Tomáš žáci starší - 60 m v hale
	3.   Kordíková Barbora žákyně starší - tyč
	3.   Polák Vít žáci mladší - 60 m
	3.   Žák A.-Polák V.-Starý A.-Cypro D. žáci mladší - 4 x 60 m
	3.   Wooller Tomáš žáci mladší - 300 m v hale
	3.   Pavlica Marek žáci mladší - 60 m překážek v hale
	3.   Šimůnková Adéla žákyně mladší - dálka
	3.   Kaletová Ema žákyně mladší - 60 m překážek v hale
	Reprezentace Slovenské republiky v mezistátních utkáních
	Evropské hry (III. liga Mistrovství Evropy družstev)  Baku (Ázerbájdžán)
	Katarína Beľová - 6. na 3000 m překážek
	Reprezentace České republiky ve významných mezinárodních soutěžích
	Světové hry zrakově postižených sportovců  Soul (Jižní Korea)
	Miroslava Sedláčková - 1. na 800 m i 1500 m, 4. na 400 m
	Halové mistrovství Evropy sportovců s mentálním postižením Petrohrad (Rusko)
	Kateřina Husáková - 1. na 800 m, 5. na 1500 m
	Tereza Titěrová - 3. na 400 m, 4. na 60 m, 5. na 200 m
	Veronika Votroubková - 5. na 60 m, 9. na 200 m
	Zuzana Svátková - 6. na 60 m, 8. na 200 m
	Votroubková-Svátková-Husáková-Titěrová - 2. na 4 x 200 m i 4 x 400 m
	Global Games Guaranda (Ekvádor)
	Veronika Votroubková - 2. v oštěpu
	Tereza Titěrová - 4. v dálce, 8. na 100 m
	Veronika Skuhrovská - 6. v dálce
	Kateřina Husáková - 7. na 800 m, 8. na 400 m
	Skuhrovská-Husáková-Titěrová-Svátková - 3. na 4 x 100 m
	Mistrovství světa postižených sportovců Dauhá (Katar)
	Kateřina Husáková - 7. na 800 m, 18. na 400 m
	Tereza Titěrová - 12. v dálce
	Soutěže družstev
	Český halový pohár smíšených družstev mužů a žen:       2. místo
	I. liga  4.   ženy  „A“
	5.   muži  „A“
	II. liga                                          4.   muži „B“
	7.   ženy  „B“
	Mistrovství Čech mládeže         6.   junioři
	Přebory Prahy                           2.   junioři
	3.   juniorky
	4.  smíšené mladší žactvo (3. žáci, 6. žákyně)
	5.   starší žáci a starší žákyně
	9.   muži „C“
	Klubové hodnocení závodníků a závodnic
	Podle stanovených kritérií se hodnotí dosažené výkony, zisk prvoligových bodů, umístění na mistrovstvích republiky a při reprezentačních startech od dorostu po dospělé. Členky a členové klubu získali:
	nad  100 bodů:  Moira Stewartová   (1)
	nad  50 bodů:  Zuzana Kubicová  (1)
	nad  20 bodů:  Radek Fischer, Jan Feher, Katarína Beľová, Anežka Rajmonová, Jan Koutník, Regina Procházková, Václav Janoušek, Jindřiška Noasová, Ondřej Benda a Lenka Všetečková  (10)
	nad  10 bodů:  Kateřina Plíhalová, Josef Pavlát, Vojtěch Šulc, Petra Jeníková, Anežka Koubková, Vladimír Franěk, Lukáš Fetter, Jan Houska, Adam Kolář, Vít Rejmon, Kristýna Cílková a Kateřina Vávrová (12)
	nad    5 bodů:  Jan Kuptík, Barbora Veselá, Marek Lehocký, Martin Kostohryz, Kryštof Hrabě, Hana Ondrková, Tomáš Končický, Jana Konečná, Jiří Koubek, Anna Cílková, Miloš Auersvald a Jana Prozrová (12)
	Mimo výše uvedených 36ti (19 atletů  a 17 atletek) získali ještě body:
	Kašpar, R.Šulc, Kratina, L.Svěchota, Valášek, O.Kuptík, G.Stewart, Krejčí, Hejný, Nardelli a Pasler  (11)

	Investice SP4 a rozvoj stadionu v roce 2015
	1. Nemovitý majetek
	1.1. Pozemky
	1.2. PTU

	2. Investice a rozvoj stadionu
	1.
	2.
	2.1. Vrhačská louka
	2.2. Dálkařské sektory
	2.3. Tyčkařský sektor
	2.4. Osvětlení
	2.5. Ostatní materiál
	2.6. Rekonstrukce střechy skladu
	2.7. Nakloněná dráha
	2.8. Nová budova

	3. Fond oprav


